
 15  ČESKÁ FOOSBALLOVÁ ORGANIZACE 

ČESKÝ POHÁR ŽENY - DVOJICE
1 Silná Magda 850
2 Holomoucká Šárka 725
3 Bartošová Pavlína 595
4 Szendei Petra 520
5 Di Paolo Samantha 487
6 Vávrová Silvie 460
7 Černá Karolína 380
8 Pappas Ivett 377
9 Koncz Petra 360
10 Horňáčková Simona 353
11 Maratová Andrea 336
12 Plasgurová Nikola 320
13 Mertová Gabriela 302
14 Tůmová Kateřina 283

15 Otten-Kerkhof Tessa 210
16 Trejbalová Radka 194
17 Penzová Tereza 191
18 Klímová Petra 188
19 Šopovová Mariana 187
20 Tomozi Sandra 184
21 Jeřábková Lucie 183
22 Holá Karolína 182
22 Pfeiferová Tereza 182
24 Dvořáková Pavla 154
24 Sarnitskaya Olga 154
26 Bartošová Klára 145
27 Sakalová Hana 110
28 Mečlová Renáta 107

29 Megerssová Zuzana 103
30 Takács Noémi 97
30 Virág Borics 97
32 Bajerová Michaela 96
33 Němcová Martina 92
34 Kolesárová Miroslava 70
35 Macháčková Monika 55
36 Sedláková Veronika 37
37 Neužilová Linda 30
38 Skoupilová Denisa 28
39 Dvořáková Petra 25
40 Jadlovcová Hana 23
40 Moravová Veronika 23
40 Vymazalová Soňa 23

43 Šárková Lenka 22
44 Pražáková Martina 20
45 Borůvková Jana 15
45 Kučerová Lenka 15
47 Gáliková Veronika 10
47 Kaňáková Věra 10
47 Mičolová Nikol 10
47 Prošková Monika 10
51 Kovářová Petra 7
51 Šoltésová Ali 7
53 Baculíková Kateřina 6
53 Bartošková Jitka 6
55 Šmucrová Nikola 5
56 Holakovská Lea 4

56 Radkovská Magdaléna 4
58 Eliášová Petra 3
58 Kronychová Michaela 3
58 Martincová Lenka 3
58 Vejražková Petra 3
62 Maničová Hana 2
62 Samková Jana 2
62 Švansová Adéla 2
62 Vojtěchová Petra 2
66 Cichocká Martina 1
66 Kudrnová Monika 1
66 Moravcová Alžběta 1
66 Prokopcová Johana 1
66 Straková Tereza 1

ČESKÝ POHÁR ŽENY - JEDNOTLIVCI
1 Holomoucká Šárka 560
2 Di Paolo Samantha 480
3 Bartošová Pavlína 425
4 Vávrová Silvie 370
5 Szendei Petra 360
6 Otten-Kerkhof Tessa 300
7 Koncz Petra 240
8 Plasgurová Nikola 221
9 Maratová Andrea 153
10 Mečlová Renáta 150

11 Silná Magda 141
12 Černá Karolína 122
13 Horňáčková Simona 113
14 Dvořáková Pavla 108
15 Bajerová Michaela 92
16 Kolesárová Miroslava 90
16 Pappas Ivett 90
16 Tomozi Sandra 90
19 Holá Karolína 73
20 Bartošová Klára 65

21 Penzová Tereza 61
22 Neužilová Linda 54
23 Mertová Gabriela 53
23 Pfeiferová Tereza 53
25 Tůmová Kateřina 28
26 Klímová Petra 24
27 Sarnitskaya Olga 21
27 Takács Noémi 21
27 Trejbalová Radka 21
30 Sakalová Hana 15

30 Vejražková Petra 15
32 Jeřábková Lucie 13
33 Jadlovcová Hana 12
33 Němcová Martina 12
33 Šárková Lenka 12
36 Prošková Monika 10
36 Šoltýsová Alena 10
38 Dvořáková Petra 6
38 Megerssová Zuzana 6
38 Radkovská Magdaléna 6

38 Sedláková Veronika 6
38 Virág Borics 6
43 Gáliková Veronika 5
44 Bartošková Jitka 2
45 Baculíková Kateřina 1
45 Reichmanová Eva 1

SUPER CZ - ŽENY

1 Bartošová Pavlína 3 495
2 Holomoucká Šárka 2 960
3 Černá Karolína 1 992
4 Silná Magda 1 991
5 Vávrová Silvie 1 870
6 Maratová Andrea 1 844
7 Szendei Petra 1 520
8 Plasgurová Nikola 1 376
9 Horňáčková Simona 1 016
10 Pappas Ivett 987
11 Di Paolo Samantha 967
12 Tůmová Kateřina 855
13 Šopovová Mariana 827
14 Mertová Gabriela 784
15 Pfeiferová Tereza 775
16 Bajerová Michaela 743
17 Holá Karolína 619
18 Koncz Petra 600
19 Jeřábková Lucie 539
20 Sakalová Hana 538
21 Dvořáková Pavla 531

22 Otten-Kerkhof Tessa 510
23 Mečlová Renáta 437
24 Dvořáková Petra 386
25 Hadáčková Petra 360
26 Penzová Tereza 352
27 Kolesárová Miroslava 340
28 Sarnitskaya Olga 295
29 Tomozi Sandra 274
30 Sedláková Veronika 273
31 Klímová Petra 272
32 Svítilová Iva 248
33 Holakovská Lea 238
34 Trejbalová Radka 215
35 Bartošová Klára 210
36 Pražáková Martina 160
36 Roklová Zuzana 160
38 Šulcová Nikola 135
39 Janušová Marta 134
40 Takács Noémi 118
41 Megerssová Zuzana 109
42 Němcová Martina 104

43 Virág Borics 103
44 Cichocká Martina 101
45 Neužilová Linda 84
46 Jandová Iveta 81
47 Rotová Vlasta 80
48 Bartošková Jitka 68
49 Prošková Monika 63
50 Kodýtková Alice 60
50 Raková Helena 60
52 Kučerová Lenka 57
53 Macháčková Monika 55
54 Rybárová Jana 49
55 Šoltýsová Alena 45
56 Gáliková Veronika 43
57 Skoupilová Denisa 42
58 Antošová Jindřiška 35
58 Jadlovcová Hana 35
58 Kelnarová Kristýna 35
58 Rojková Viera 35
62 Šárková Lenka 34
63 Moravová Veronika 23

63 Vymazalová Soňa 23
65 Pohůdková Šárka 20
66 Borůvková Jana 18
66 Vejražková Petra 18
68 Cábová Lenka 17
68 Koudelková Lucie 17
68 Kronychová Michaela 17
68 Samková Jana 17
72 Králová Michaela 14
73 Musilová Hanka 13
74 Kaňáková Věra 10
74 Mičolová Nikol 10
74 Radkovská Magdaléna 10
77 Baculíková Kateřina 7
77 Kovářová Petra 7
77 Šoltésová Ali 7
80 Hrdličková Petra 5
80 Postránecká Hana 5
80 Příhodová Lucie 5
80 Sudová Martina 5
80 Šmucrová Nikola 5

85 Kovaříková Tereza 4
85 Zálišová Mája 4
87 Eliášová Petra 3
87 Heinrichová Barbora 3
87 Martincová Lenka 3
87 Mašková Jana 3
87 Naratauová Asel 3
92 Maničová Hana 2
92 Maříková Kristýna 2
92 Švansová Adéla 2
92 Vojtěchová Petra 2
96 Günzelová Nikol 1
96 Kudrnová Monika 1
96 Lorenzová Tereza 1
96 Moravcová Alžběta 1
96 Prokopcová Johana 1
96 Reichmanová Eva 1
96 Straková Tereza 1

SUPER CZ - MUŽI

1 Kováčik Pavol 2 286
2 Pražák Petr 2 042
3 Mlejnek Miroslav 1 957
4 Nykodym Vojtěch 1 738
5 Kopnický Marek 1 649
6 Zavoral Jan 1 583
7 Krchňák Zdeněk 1 574
8 Šamaj Pavol 1 469
9 Reljič Milan 1 463
10 Brabenec Aleš 1 067
11 Kovařík Jan 1 033
12 Poda Michal 952
13 Kubiatowicz Filip 895
14 Wolný Petr 887
15 Eger Josef 850
16 Pospíšil Tomáš 827
17 Lávička Milan 788
18 Vrkoč Denis 770
19 Plasgura Petr 743
20 Sviták Jakub 721
21 Allalou Jamal 720
22 Kočnar Lukáš 689
23 Zuba Roman 681
24 Jándi Tibor 640
25 Kreisler Tomáš 600
26 Horčiak Jozef 597
27 Douša Martin 582
28 Bartošová Pavlína 579
29 Beh Tamás 532
30 Dobyáš Martin 530
31 Kodl Libor 522
32 Sielski Pawel 501
33 Krejsa Vratislav 489
34 Křepela Ladislav 442
35 Pražák Jan 433
36 Klobušník Tomáš 428
37 Szendei Petra 400
38 Kušnír Karel 394

38 Slaný Roman 394
40 Bajer Josef 363
41 Zechmeister Jan 356
42 Kramoliš Martin 355
43 Rais Lukáš 330
43 Szücs Károly 330
45 Stehlík Michal 326
46 Vaňous Marek 324
47 Hrbáček Ladislav 320
47 Musiol Marcel 320
49 Todorov Nikolas 318
50 Slavík Matěj 315
51 Drda Radek 306
52 Žižka Pavel 303
53 Mádle David 278
54 Tomaščák Miroslav 275
55 Pernica Adam 273
56 Horký Lukáš 268
57 Dvořák Přemysl 261
58 Bednář Jan 253
59 Černý Martin 244
60 Drabik Vladimir 240
61 Horňáčková Simona 239
62 Horečný Jakub 227
62 Silná Magda 227
64 Marek Vratislav 221
65 Heinrich Ruben 220
66 Holomoucká Šárka 217
67 Trnovský Daniel 213
68 Velart Alexandr 211
69 Fritsche Martin 204
70 Čech Pavel 194
71 Šipkovský Martin 178
72 Čejna Libor 177
73 Hvízdal Jan 176
73 Hykyš Kamil 176
75 Džurdženík Tomáš 174
75 Řezníček Ondřej 174

77 Zemánek Jakub 172
78 Vráblík David 168
79 Vičík Josef 159
80 Pilař Jakub 158
81 Roman Jakub 155
82 Klimpl Jiří 154
83 Lamas Julián 152
84 Major Jiří 148
85 Novák Jakub 147
86 Dolejš Jiří 146
86 Vaněk Petr 146
88 Kozák Ondřej 142
89 Tůmová Kateřina 139
90 Tkáč Marek 136
91 Quakulinsky Erik 134
92 Záhumenský Petr 133
93 Houska Daniel 131
94 Le Jan 130
95 Pechar Martin 129
96 Beránek Karel 127
97 Přibyl Jan 123
98 Blažek Filip 118
98 Štěpánek Filip 118
100 Záborec Michal 117
101 Herák Michal 111
102 Mildorf František 110
103 Čížek Pavel 109
104 Tůma Ladislav 108
105 Jedlička Lukáš 105
106 Horák Jiří 104
106 Kaška Zdeněk 104
108 Hruška Lukáš 103
108 Zetka Ondřej 103
110 Suchomela Josef 102
111 Černý Michal 101
112 Paparega Pavel 97
113 Plasgurová Nikola 96
114 Vostárek František 95

115 Junek Jiří 94
116 Fila Vladimír 93
116 Vašek Petr 93
116 Vávrová Silvie 93
116 Vohanka Petr 93
120 Kiss Géza 91
121 Křivda Bohumil 90
121 Obert Radim 90
123 Čmiko Jakub 89
123 Navrátil Filip 89
125 Dička Patrik 88
126 Vojtíšek Lukáš 87
127 Kubů David 85
128 Dokulil Pavel 84
128 Kaspřík Jan 84
130 Daníček Jan 83
131 Šmýd Radek 82
132 Mintěl Ivo 79
132 Suchý Pavel 79
134 Volek Matěj 78
135 Kopeček Mojmír 76
135 Slouk Přemek 76
137 Hubáček Jan 74
138 Matěj Petr 73
138 Pátek Jan 73
140 Konečný Kryštof 72
140 Kopic David 72
142 Staněk Štěpán 71
142 Ziencikiewicz Jakub 71
144 Hanák Boris 70
144 Slabý Lukáš 70
146 Dvorský Petr 69
146 Mertová Gabriela 69
148 Hnátek Jakub 68
148 Lipanský Vladimír 68
150 Pospěch Petr 67
151 Kubec Vojta 65
151 Nejepsa Aleš 65

153 Rouš Tomáš 64
153 Werner Andreas 64
155 Pištík Jonáš 63
156 Souček Josef 62
156 Wagner Martin 62
158 Koncz Petra 61
159 Chojecki Artur 60
159 Stránský Vítězslav 60
161 Hybš Patrik 59
161 Kalenský Martin 59
163 Klimčák Martin 58
163 Kvičala Ján 58
163 Vaněk Ondřej 58
166 Kraus Radek 56
166 Pfeiferová Tereza 56
168 Antala Nicol 55
168 Bajerová Michaela 55
168 Londa Daniel 55
168 Pulicar Oldřich 55
172 Berger Dalibor 54
173 Jína Vojtěch 53
174 Zirkl Martin 52
175 Chramosta Michal 51
175 Kyselo Pavel 51
175 Svízela Jan 51
178 Haltuch Štěpán 50
178 Megerssová Zuzana 50
178 Novák Marek 50
178 Plíhal Miroslav 50
178 Toman Jaroslav 50
183 Adam Marcel 49
184 Rych Michal 48
185 Hromčík Pavel 47
185 Kurečka Stanislav 47
187 Černá Karolína 46
187 Tulej Jakub 46
187 Zahradníček Radim 46



 16  STŘEDOČESKÝ KRAJ 

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 Rebus FC 6 48:25 105:77 17
2 SMOT 00 6 43:29 100:72 15
3 Los Bananos 5 39:22 89:62 13
4 T.C.M.T.M. 6 40:35 97:85 10
5 To je jedno 5 30:31 73:78 8
6 FC Beercelona 5 34:27 83:64 7
7 2fast4ya 6 35:37 88:88 6
8 Sranda Team 5 28:33 72:80 5
9 PCAX 7 31:54 83:123 5
10 Tragnesor 5 22:39 57:90 4
11 Ježíšek egzistuje 6 27:45 74:102 3

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 Sfumáti 6 57:16 125:49 17
2 Grande Zero 6 47:26 110:72 14
3 Pivní komando 6 42:33 96:84 12
4 Mashina 5 30:31 66:74 10
5 Dorky 7 41:45 104:107 10
6 SD Foosin‘ 5 37:23 80:62 9
7 Gbelínci 6 36:37 84:89 7
8 Inarabu 5 27:35 69:77 6
9 FC - C 6 33:41 82:96 6
10 Uraňáci B 6 22:50 63:111 3
11 D.N.S. 6 19:54 59:117 2

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 VIDLAGANG 7 62:22 134:63 18
2 T.C.M.T.S. 7 63:21 135:68 18
3 Polévka Gaspacho 7 49:36 115:91 14
4 USPÁVAČI HADOV 7 48:36 112:86 12
5 FATAL TERROR 7 43:43 107:103 11
6 Bruno Banány 6 27:46 72:106 8
7 Foo§ka 6 34:40 83:93 6
8 FT Ůtulek 7 31:53 80:123 6
9 Kofola je hnusná 6 16:56 48:120 0
10 RED-i-CLAN 6 14:58 41:122 -3

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 Balls of steel 7 64:21 135:62 20
2 BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 6 51:21 114:59 15
3 SH Squad 7 49:35 109:85 12
4 SEŠLISE 6 47:25 103:60 12
5 FOOSABOUT 7 46:38 111:83 12
6 Východ Niečeho 7 51:34 114:81 10
7 Uraňáci C 6 36:37 82:82 8
8 OLD KIDS 7 22:64 63:139 3
9 Jen tak... 6 12:61 27:128 1
10 FC Barrell 7 21:63 56:135 0

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 Gumídci 6 52:20 113:64 18
2 Rosengart 7 53:32 122:97 17
3 Wikings 7 55:30 126:87 16
4 Bazmeg 7 45:40 108:101 13
5 Rytíř 6 42:32 105:87 12
6 Vočko team 6 37:37 88:93 10
7 Žižkoff 7 44:40 109:98 9
8 Molekula Žižkoff 7 44:40 106:102 9
9 Nps 6 29:43 85:101 6
10 grup.šikana 7 24:61 73:131 4
11 Studený 12° 6 22:50 70:111 3
12 Skunci 6 25:47 77:110 0

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 K.O.mix 8 64:32 150:88 21
2 BAMBOo CLAN 6 53:19 117:55 18
3 Rosengart B 6 60:13 125:49 17
4 D4M 7 57:28 131:73 16
5 Plastyk Waryjors 7 50:34 119:93 12
6 2 p.m. 7 53:31 118:76 12
7 Chcíply Ti Rybičky 8 50:46 122:111 12
8 FC Budějovická 9 48:61 130:142 10
9 Banzai 9 37:71 100:157 6
10 City of Bubu 9 46:63 119:147 5
11 Repre$ent 10 0:120 0:240 -30

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 Krutý Krůty Crew 7 60:24 131:71 21
2 BBBC Ballistix 8 65:31 149:84 21
3 Načo Lamy 8 56:40 125:110 18
4 Mexikáni Mladá Boleslav 8 69:27 155:74 18
5 Jádro 8 56:40 136:102 15
6 Jenkíz 8 44:52 109:129 12
7 Strážci Vesmíru 7 33:51 84:117 9
8 Taurin 7 34:50 89:111 6
9 Winfast 7 29:55 85:123 3
10 Czaras Hoolba 8 35:61 91:137 3
11 Lidi Sami Doma 8 23:73 63:159 -3

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 KVM 5 51:9 107:29 15
2 Uraňáci A 5 51:9 105:37 15
3 Bazmeg B 5 43:18 94:53 14
4 FATAL LooSERS 6 45:28 99:79 10
5 Progresa 6 39:33 89:87 9
6 Velbloud stáj 7 35:49 95:112 9
7 Hegesh 5 29:32 72:76 8
8 2 STONED 7 38:47 95:102 7
9 Jamaica 5 26:34 68:79 6
10 La Pachar 5 10:50 39:104 0
11 Baby Toker 6 7:65 29:134 -3

1. LIGA

2. LIGA A

2. LIGA B

3. LIGA A

3. LIGA B

I. DIVIZE A

I. DIVIZE B

Ligové tabulky 2007/2008

3. LIGA C

Hrací místo Hrací den Prezentace Startovné Kontakt
 Internet
Woo Doo, Chvalova 4, Praha 3 úterý - dvojice do 20:00 50,- Kč/hráč 777 266 735

 www.woodoopub.cz

Molekula pub, Roháčova 6, Praha 3 středa - dvojice do 20:00 50,- Kč/hráč 724 278 278
 www.molekulapub.cz
Bamboo, Počernická 473, Praha 10 čtvrtek - dvojice do 20:00 50,- Kč/hráč 606 290 596

 www.bamboopub.cz

Klub Mlejn, Kovářova 1615/4, Praha 5 - Stodůlky čtvrtek - dvojice (nepravidelně) do 18:30 50,- Kč/hráč 736 218 182
 www.mlejn.cz

Středočeské turnaje kategorie C



 17  STŘEDOČESKÝ KRAJ 

STŘEDOČESKÝ POHÁR - DVOJICE

1 Douša Martin Krutý Krůty Crew 619
2 Mlejnek Miroslav Gumídci 532
3 Kopnický Marek Rosengart 464
4 Kodl Libor Vočko team 420
5 Pražák Petr Dragonfly 355
6 Zirkl Martin Vočko team 352
7 Nykodym Vojtěch Wikings 327
8 Křepela Ladislav Gumídci 312
9 Holomoucká Šárka Krutý Krůty Crew 311
10 Čech Pavel BAMBOo CLAN 310
11 Pospíšil Tomáš Rytíř 302
12 Vrkoč Denis Rytíř 300
13 Zavoral Jan Rytíř 297
14 Pilař Jakub Nps 283
15 Kovařík Jan Batyskaff 280
16 Reljič Milan Rosengart 273
17 Slavík Matěj Wikings 267
18 Basík Lukáš K.O.mix 257
19 Štěpánek Filip Bazmeg 243
20 Líbal Jakub BAMBOo CLAN 241
21 Volek Matěj Plastyk Waryjors 239
22 Lávička Milan Bazmeg 226
23 Vaněk Petr Wikings 201
24 Novák Marek Skunci 180
25 Kaška Zdeněk Načo Lamy 178
26 Zechmeister Jan Vočko team 176
27 Bajer Josef Vočko team 167
28 Křivda Bohumil 2 p.m. 162
28 Novák Jakub Nps 162
30 Pištík Jonáš Krutý Krůty Crew 161
31 Wagner Martin K.O.mix 160
32 Hykyš Kamil Skunci 157
33 Dobyáš Martin Rytíř 156
33 Hruška Lukáš Bazmeg 156
35 Todorov Nikolas Skunci 154
35 Volek Jan Plastyk Waryjors 154
37 Beránek Karel Plastyk Waryjors 144
38 Poda Michal Rytíř 125
39 Gottfried Štěpán Uraňáci A 120
40 Šipkovský Martin Wikings 115
41 Vostárek František Plastyk Waryjors 113
42 Blažek Filip Rytíř 109
43 Pospíšil Petr FC Budějovická 108

44 Vávrová Silvie Gumídci 104
45 Bartošová Pavlína Bazmeg 103
46 Plasgura Petr Molekula Žižkoff 96
46 Velart Alexandr Nps 96
48 Kučera Josef Plastyk Waryjors 95
49 Pechar Martin grup.šikana 85
50 Fikar Pavel BBBC Ballistix 80
51 Tůma Ladislav grup.šikana 77
52 Brabenec Aleš Batyskaff 75
53 Duda Marek grup.šikana 74
54 Horký Lukáš Batyskaff 66
55 Tůmová Kateřina K.O.mix 64
56 Čmiko Jakub Strážci Vesmíru 62
56 Samek Jakub BBBC Ballistix 62
58 Lipanský Vladimír Plastyk Waryjors 61
58 Vráblík David Rosengart 61
60 Auředník Petr K.O.mix 60
60 Sýkora Jan Studený 12° 60
62 Wagner Radan grup.šikana 59
63 Černý Michal Rosengart B 56
64 Souček Josef Czaras Hoolba 55
65 Dvořák Přemysl Jádro 54
65 Sedlák Zdeněk Pivovar Černá Hora 54
67 Sakalová Hana Czaras Hoolba 53
67 Soudek Jan Plastyk Waryjors 53
69 Maršík Michal Žižkoff 52
70 Bajerová Michaela City of Bubu 51
71 Penzová Tereza  50
72 Veselý Jan FC Budějovická 49
73 Bartošová Klára Foo§ka 48
74 Neužilová Linda  47
75 Lamas Julián BBBC Ballistix 45
76 Šulc David Chcíply Ti Rybičky 44
76 Tkáč Marek Nps 44
78 Stehlík Michal Dragonfly 41
79 Holá Karolína Molekula Žižkoff 40
80 Kočí Štěpán Jádro 38
81 Pešta Tomáš FC - C 37
81 Záhumenský Petr Jádro 37
83 Haltuch Štěpán Molekula Žižkoff 36
83 Kukla Petr FC - C 36
83 Mildorf František 035/ CLAN MOST 36
83 Rollo Alexandr FC - C 36

87 Kalenský Martin Jazz Cafe Vrchlabí 35
87 Kopp Tomáš BAMBOo CLAN 35
87 Mužík Jakub 2 p.m. 35
90 Marek Vojtěch Bazmeg B 34
91 Maratová Andrea Bazmeg B 31
91 Routner Jakub Sfumáti 31
91 Winkowski Pawel Sfumáti 31
94 Freitag Michal D4M 30
94 Kušnír Karel TASMÁNŠTÍ ČERTI 30
94 Major Jiří  30
94 Sýkora Marek D4M 30
98 Bartoška Pavel Uraňáci A 29
98 Bartošková Jitka Uraňáci B 29
98 Konečný Kryštof Načo Lamy 29
101 Fridrichovský Tomáš BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 28
102 Daskalov Nikola BAMBOo CLAN 27
102 Pecka Pavel Uraňáci A 27
102 Svízela Josef Bazmeg B 27
105 Dvořáková Pavla Brněnský metro 26
105 Král Ladislav  26
107 Baculíková Kateřina Uraňáci B 25
107 Coufal Jakub Načo Lamy 25
107 Džurdženík Tomáš Rosengart B 25
107 Freiberg Michal Rebus FC 25
111 Rett Jan BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 24
111 Šafář Pavel BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 24
113 Bendl Daniel grup.šikana 23
113 Vácha Štěpán grup.šikana 23
115 Eger Josef Rosengart 21
115 Penc Ladislav Krutý Krůty Crew 21
115 Šalda Zdeněk BBBC Ballistix 21
118 Šiovič Michal Východ Niečeho 20
119 Kozák Ondřej D4M 18
120 Čuřík Petr City of Bubu 17
120 Pokorný David Vočko team 17
120 Vávra Radek Taurin 17
120 Zoubek Eduard Žižkoff 17
124 Ibragimov Ilja Gumídci 15
124 Juránek David Progresa 15
124 Klícha Martin Krutý Krůty Crew 15
124 Prokopcová Johana To je jedno 15
124 Satránský Filip  15
124 Šimek Jakub Rosengart 15

PRAŽSKÝ POHÁR

1 Nykodym Vojtěch Wikings 704
2 Zavoral Jan Rytíř 618
3 Mlejnek Miroslav Gumídci 565
4 Reljič Milan Rosengart 529
5 Kodl Libor Vočko team 485
6 Slavík Matěj Wikings 452
7 Pražák Petr Dragonfly 416
8 Pospíšil Tomáš Rytíř 409
9 Vrkoč Denis Rytíř 377
10 Kovařík Jan Batyskaff 362
11 Douša Martin Krutý Krůty Crew 360
12 Holomoucká Šárka Krutý Krůty Crew 321
13 Hruška Lukáš Bazmeg 311
14 Křepela Ladislav Gumídci 310
15 Vaněk Petr Wikings 299
16 Poda Michal Rytíř 297
17 Dobyáš Martin Rytíř 294
18 Volek Matěj Plastyk Waryjors 259
19 Štěpánek Filip Bazmeg 258
20 Kaška Zdeněk Načo Lamy 244
21 Kopnický Marek Rosengart 231
22 Šipkovský Martin Wikings 218
23 Líbal Jakub BAMBOo CLAN 209
24 Lávička Milan Bazmeg 200
25 Čech Pavel BAMBOo CLAN 198
26 Basík Lukáš K.O.mix 195
27 Plasgura Petr Molekula Žižkoff 189
28 Todorov Nikolas Skunci 175
29 Bajer Josef Vočko team 170
30 Blažek Filip Rytíř 166
31 Křivda Bohumil 2 p.m. 162
32 Zirkl Martin Vočko team 152
33 Zechmeister Jan Vočko team 147
34 Pilař Jakub Nps 146
35 Novák Jakub Nps 130
35 Souček Josef Czaras Hoolba 130
37 Stehlík Michal Dragonfly 127
38 Čmiko Jakub Strážci Vesmíru 125
39 Volek Jan Plastyk Waryjors 121
40 Novák Marek Skunci 118
41 Vávrová Silvie Gumídci 108
42 Tůma Ladislav grup.šikana 106
43 Soudek Jan Plastyk Waryjors 104
44 Hykyš Kamil Skunci 98
45 Bartošová Pavlína Bazmeg 97
45 Brabenec Aleš Batyskaff 97
45 Gottfried Štěpán Uraňáci A 97
48 Tůmová Kateřina K.O.mix 96
49 Lamas Julián BBBC Ballistix 94
49 Pospíšil Petr FC Budějovická 94
51 Wagner Martin K.O.mix 93
52 Wagner Radan grup.šikana 88
53 Vácha Štěpán grup.šikana 84

54 Horký Lukáš Batyskaff 81
55 Fikar Pavel BBBC Ballistix 80
56 Rollo Alexandr FC - C 72
57 Vostárek František Plastyk Waryjors 66
58 Vráblík David Rosengart 64
59 Bartošová Klára Foo§ka 63
60 Beránek Karel Plastyk Waryjors 62
61 Barjaktarevič Martin Czaras Hoolba 60
61 Sýkora Jan Studený 12° 60
61 Velart Alexandr Nps 60
64 Pištík Jonáš Krutý Krůty Crew 59
64 Sedlák Zdeněk Pivovar Černá Hora 59
66 Samek Jakub BBBC Ballistix 58
67 Coufal Jakub Načo Lamy 57
67 Routner Jakub Sfumáti 57
67 Winkowski Pawel Sfumáti 57
70 Auředník Petr K.O.mix 49
71 Eger Josef Rosengart 44
71 Maratová Andrea Bazmeg B 44
73 Holá Karolína Molekula Žižkoff 43
73 Roudnický Miroslav Ježíšek egzistuje 43
75 Tkáč Marek Nps 42
76 Pechar Martin grup.šikana 41
77 Sajdl Jiří SMOT 00 40
77 Sajdl Václav SMOT 00 40
79 Kučera Josef Plastyk Waryjors 38
79 Penzová Tereza  38
79 Sakalová Hana Czaras Hoolba 38
82 Čuřík Petr City of Bubu 36
82 Šulc David Chcíply Ti Rybičky 36
84 Duda Marek grup.šikana 34
85 Bajerová Michaela City of Bubu 32
85 Bartoška Pavel Uraňáci A 32
85 Bartošková Jitka Uraňáci B 32
85 Konečný Kryštof Načo Lamy 32
85 Mašín Miloš Načo Lamy 32
90 Černý Michal Rosengart B 31
91 Freitag Michal D4M 30
91 Kušnír Karel TASMÁNŠTÍ ČERTI 30
91 Major Jiří  30
91 Marek Vojtěch Bazmeg B 30
91 Pecka Pavel Uraňáci A 30
91 Sýkora Marek D4M 30
97 Neužilová Linda  29
98 Marek Jindřich Mashina 28
99 Lipanský Vladimír Plastyk Waryjors 27
100 Penc Ladislav Krutý Krůty Crew 26
100 Veselý Jan FC Budějovická 26
102 Svízela Josef Bazmeg B 25
103 Baculíková Kateřina Uraňáci B 24
103 Budač Peter Molekula Žižkoff 24
103 Džurdženík Tomáš Rosengart B 24
103 Mildorf František 035/ CLAN MOST 24

107 Vávra Radek Taurin 23
108 Fridrichovský Tomáš BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 22
108 Šalda Zdeněk BBBC Ballistix 22
110 Tetřev Tomáš Východ Niečeho 21
111 Mužík Jakub 2 p.m. 18
111 Rett Jan BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 18
113 Bendl Daniel grup.šikana 17
113 Kopp Tomáš BAMBOo CLAN 17
113 Lédr Aleš FC Budějovická 17
113 Ostrý Filip Hegesh 17
113 Šimek Jaroslav Banzai 17
118 Haltuch Štěpán Molekula Žižkoff 16
118 Hrubša Branislav Ježíšek egzistuje 16
118 Janda Martin 2 STONED 16
118 Janský Lukáš SH Squad 16
122 Freiberg Michal Rebus FC 15
122 Jícha Štěpán Hegesh 15
122 Maršík Michal Žižkoff 15
122 Prokopcová Johana To je jedno 15
126 Čuprunov Jakub BBBC Ballistix 13
127 Jonáš Jan BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 12
127 Pilař Roman BAMBOo CLAN 12
129 Blanický Tomáš Taurin 11
129 Pokorný David Vočko team 11
129 Šafář Pavel BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 11
129 Šimek Jakub Rosengart 11
129 Zeman Michal Skunci 11
134 Klímová Petra Brněnský metro 10
134 Šlenc Jan Uraňáci A 10
136 Šiovič Michal Východ Niečeho 9
137 Dvořáková Pavla Brněnský metro 8
137 Haraksim Peter Východ Niečeho 8
137 Hartl Tomáš Foo§ka 8
137 Hasnedl Petr FC - C 8
137 Pešta Tomáš FC - C 8
142 Černý Martin Nps 7
142 Daníček Jan TASMÁNŠTÍ ČERTI 7
142 Ibragimov Ilja Gumídci 7
142 Záhumenský Petr Jádro 7
142 Zemánek Jakub Don‘t fuck it up 7
147 Dvořák Přemysl Jádro 6
147 Hrubý Mikuláš Praha 6
147 Klícha Martin Krutý Krůty Crew 6
147 Kohout Martin Grande Zero 6
147 Kukla Petr FC - C 6
147 Potěšil Libor Foo§ka 6
147 Stránský Vítězslav 035/ CLAN MOST 6
154 Bernovský Miroslav  5
154 Jeřábek Marek  5
154 Slabyhoudek Jiří Baroni z Blackfieldu 5
154 Sojka Jakub Rebus FC 5
158 Berko Silvestr  4
158 Blabolil Martin 2 p.m. 4



 18  STŘEDOČESKÝ KRAJ 

STŘEDOČESKÝ POHÁR - JEDNOTLIVCI

1 Reljič Milan Rosengart 330
2 Nykodym Vojtěch Wikings 322
3 Zavoral Jan Rytíř 265
4 Mlejnek Miroslav Gumídci 190
5 Kaška Zdeněk Načo Lamy 166
6 Štěpánek Filip Bazmeg 140
7 Slavík Matěj Wikings 138
8 Poda Michal Rytíř 132
9 Pospíšil Tomáš Rytíř 105
10 Plasgura Petr Molekula Žižkoff 86
11 Kovařík Jan Batyskaff 82
11 Stehlík Michal Dragonfly 82
13 Rollo Alexandr FC - C 78
14 Vrkoč Denis Rytíř 77
15 Kodl Libor Vočko team 74
16 Pražák Petr Dragonfly 69
17 Todorov Nikolas Skunci 66
18 Gottfried Štěpán Uraňáci A 58
19 Bajer Josef Vočko team 49
20 Velart Alexandr Nps 48
21 Dobyáš Martin Rytíř 40
22 Hruška Lukáš Bazmeg 37
22 Hykyš Kamil Skunci 37
24 Basík Lukáš K.O.mix 33
25 Brabenec Aleš Batyskaff 30
25 Líbal Jakub BAMBOo CLAN 30
27 Maršík Michal Žižkoff 26
28 Douša Martin Krutý Krůty Crew 21
28 Šipkovský Martin Wikings 21
30 Vostárek František Plastyk Waryjors 18
31 Holomoucká Šárka Krutý Krůty Crew 17
31 Horký Lukáš Batyskaff 17
31 Šimek Jaroslav Banzai 17
31 Vácha Štěpán grup.šikana 17
31 Veselý Jan FC Budějovická 17
36 Haltuch Štěpán Molekula Žižkoff 16
36 Kopnický Marek Rosengart 16
38 Rutkovský Milan Molekula Žižkoff 15
39 Kukla Petr FC - C 13

40 Blažek Filip Rytíř 11
40 Budač Peter Molekula Žižkoff 11
40 Čmiko Jakub Strážci Vesmíru 11
40 Kučera Josef Plastyk Waryjors 11
40 Pešta Tomáš FC - C 11
40 Soudek Jan Plastyk Waryjors 11
40 Šulc David Chcíply Ti Rybičky 11
47 Zechmeister Jan Vočko team 10
48 Konečný Kryštof Načo Lamy 9
48 Souček Josef Czaras Hoolba 9
50 Marek Jindřich Mashina 8
51 Blanický Tomáš Taurin 7
51 Coufal Jakub Načo Lamy 7
51 Eger Josef Rosengart 7
51 Fridrichovský Tomáš BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 7
51 Lipanský Vladimír Plastyk Waryjors 7
51 Pospíšil Petr FC Budějovická 7
51 Roudnický Miroslav Ježíšek egzistuje 7
51 Šlenc Jan Uraňáci A 7
51 Volek Jan Plastyk Waryjors 7
60 Černý Martin Nps 6
60 Hrubša Branislav Ježíšek egzistuje 6
60 Jícha Štěpán Hegesh 6
60 Ostrý Filip Hegesh 6
60 Penc Ladislav Krutý Krůty Crew 6
60 Rett Jan BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 6
60 Wagner Martin K.O.mix 6
67 Obert Radim Molekula Žižkoff 5
67 Turek Josef FATAL TERROR 5
67 Vávra Radek Taurin 5
70 Bartošková Jitka Uraňáci B 4
70 Hrubý Mikuláš  4
70 Janda Martin 2 STONED 4
70 Mayer Tomáš  4
70 Mužík Jakub 2 p.m. 4
70 Pecka Pavel Uraňáci A 4
70 Pilař Roman BAMBOo CLAN 4
70 Tůmová Kateřina K.O.mix 4
70 Volek Matěj Plastyk Waryjors 4

79 Auředník Petr K.O.mix 3
79 Freiberg Michal Rebus FC 3
79 Haraksim Peter Východ Niečeho 3
79 Král Ladislav  3
79 Tetřev Tomáš Východ Niečeho 3
84 Bajerová Michaela City of Bubu 2
84 Beránek Karel Plastyk Waryjors 2
84 Holá Karolína Molekula Žižkoff 2
84 Janský Lukáš SH Squad 2
84 Jeřábek Marek  2
84 Jonáš Jan BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 2
84 Klímová Petra Brněnský metro 2
84 Mašín Miloš Načo Lamy 2
84 Novák Jakub Nps 2
84 Novák Marek Skunci 2
84 Potěšil Libor Foo§ka 2
84 Reichmanová Eva Jádro 2
84 Stafford Dan  2
84 Studenovský Karel City of Bubu 2
84 Šafář Pavel BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 2
84 Vaněk Petr Wikings 2
84 Vráblík David Rosengart 2
84 Zeithaml Jaroslav Winfast 2
84 Zeman Michal Skunci 2
103 Baculíková Kateřina Uraňáci B 1
103 Bartoška Pavel Uraňáci A 1
103 Bernovský Miroslav  1
103 Doskočil Tomáš Grande Zero 1
103 Dvořáková Pavla Brněnský metro 1
103 Klícha Martin Krutý Krůty Crew 1
103 Marek Tomáš Mashina 1
103 Padovec Michael USPÁVAČI HADOV 1
103 Pištík Jonáš Krutý Krůty Crew 1
103 Sedlák Zdeněk Pivovar Černá Hora 1
103 Šoltýsová Alena  1
103 Štěpánek Lukáš Winfast 1

PRAŽSKÝ POHÁR DRUŽSTEV

1 Rytíř 1701
2 Wikings 1673
3 Gumídci 990
4 Vočko team 954
5 Rosengart 868
6 Bazmeg 866
7 Krutý Krůty Crew 766
8 Plastyk Waryjors 550
9 Dragonfly 543
10 Batyskaff 540
11 BAMBOo CLAN 436
12 K.O.mix 433
13 Skunci 402
14 Nps 378
15 Načo Lamy 365

16 grup.šikana 319
17 Molekula Žižkoff 272
18 BBBC Ballistix 254
19 Czaras Hoolba 228
20 2 p.m. 186
21 Uraňáci A 169
22 FC Budějovická 137
23 Strážci Vesmíru 125
24 Sfumáti 114
25 Bazmeg B 99
26 FC - C 94
27 Foo§ka 81
28 SMOT 00 80
29 City of Bubu 74
30 Ježíšek egzistuje 63

31 BAMBOo CLAN ,,B‘‘ 63
32 Studený 12° 62
33 D4M 60
34 Pivovar Černá Hora 59
35 Uraňáci B 56
36 Rosengart B 55
37 Východ Niečeho 41
38 Taurin 40
39 TAZMÁNŠTÍ ČERTI 37
40 Chcíply Ti Rybičky 36
41 Hegesh  36
42 Skateshop.cz 31
43 035/ CLAN MOST 30
44 Rebus FC 25
45 Brněnský metro 18

46 SH Squad 18
47 Banzai 17
48 Jádro 16
49 2 STONED 16
50 To je jedno 15
51 Žižkoff 15
52 Grande Zero 13
53 Don‘t fuck it up 7
54 Baroni z Blackfieldu 5
55 FATAL LooSERS 4
56 Dorky 4
57 Jen tak… 4
58 FATAL TERROR 2

STŘEDOČESKÝ POHÁR ŽEN - DVOJICE

1 Holomoucká Šárka Krutý Krůty Crew 620
2 Maratová Andrea Bazmeg B 609
3 Bartošová Pavlína Bazmeg 490
4 Tůmová Kateřina K.O.mix 367
5 Jeřábková Lucie Načo Lamy 348
6 Černá Karolína grup.šikana 342
7 Vávrová Silvie Gumídci 340
8 Bartošová Klára Foo§ka 240
9 Dvořáková Pavla Brněnský metro 210
10 Klímová Petra Brněnský metro 204

11 Sakalová Hana Czaras Hoolba 196
12 Penzová Tereza  195
13 Skoupilová Denisa  136
14 Baculíková Kateřina Uraňáci B 89
14 Bartošková Jitka Uraňáci B 89
16 Neužilová Linda  85
17 Bajerová Michaela City of Bubu 69
18 Holakovská Lea City of Bubu 64
19 Eliášová Petra  60
20 Vejražková Petra Foo§ka 50

21 Holá Karolína Molekula Žižkoff 40
22 Prokopcová Johana To je jedno 15
23 Macháčková Monika Hegesh 5
24 Kudrnová Monika Dorky 4
24 Moravcová Alžběta  4
24 Roklová Zuzana  4
24 Straková Tereza Jen tak... 4

STŘEDOČESKÝ POHÁR ŽEN - JEDNOTLIVCI

1 Holomoucká Šárka Krutý Krůty Crew 480
2 Vávrová Silvie Gumídci 300
3 Maratová Andrea Bazmeg B 240
4 Tůmová Kateřina K.O.mix 150
5 Bartošová Klára Foo§ka 120
5 Bartošová Pavlína Bazmeg 120
5 Sakalová Hana Czaras Hoolba 120
8 Černá Karolína grup.šikana 100

9 Klímová Petra Brněnský metro 80
9 Penzová Tereza  80
11 Šoltýsová Alena  77
12 Vejražková Petra Foo§ka 67
13 Dvořáková Pavla Brněnský metro 60
14 Bajerová Michaela City of Bubu 50
14 Bartošková Jitka Uraňáci B 50
16 Holá Karolína Molekula Žižkoff 30

16 Jeřábková Lucie Načo Lamy 30
16 Neužilová Linda  30
16 Reichmanová Eva Jádro 30
20 Baculíková Kateřina Uraňáci B 17

PRAŽSKÝ POHÁR ŽEN

1 Holomoucká Šárka Krutý Krůty Crew 1 100
2 Maratová Andrea Bazmeg B 849
3 Vávrová Silvie Gumídci 640
4 Bartošová Pavlína Bazmeg 610
5 Tůmová Kateřina K.O.mix 515
6 Černá Karolína grup.šikana 440
7 Jeřábková Lucie Načo Lamy 370
8 Bartošová Klára Foo§ka 360
9 Sakalová Hana Czaras Hoolba 315
10 Klímová Petra Brněnský metro 284

11 Penzová Tereza  275
12 Dvořáková Pavla Brněnský metro 260
13 Bartošková Jitka Uraňáci B 139
14 Skoupilová Denisa  130
15 Bajerová Michaela City of Bubu 119
16 Vejražková Petra Foo§ka 117
17 Neužilová Linda  115
18 Baculíková Kateřina Uraňáci B 106
19 Šoltýsová Alena  77
20 Holá Karolína Molekula Žižkoff 70

21 Holakovská Lea City of Bubu 64
22 Eliášová Petra  60
23 Reichmanová Eva Jádro 30
24 Prokopcová Johana To je jedno 15
25 Kudrnová Monika Dorky 4
25 Macháčková Monika Hegesh 4
25 Moravcová Alžběta  4
25 Straková Tereza Jen tak... 4



 19  PLZEŇSKÝ KRAJ 

ZÁPADOČESKÝ POHÁR JEDNOTLIVCŮ

1 Douša Martin Krutý Krůty Crew 370
2 Bajer Josef Vočko team 347
3 Hvízdal Jan Lidi Sami Doma 320
4 Kopic David Lidi Sami Doma 310
5 Horečný Jakub Lidi Sami Doma 238
6 Beránek Karel Plastyk Waryjors 160
6 Černý Michal Rosengart B 160
8 Dvořák Přemysl Jádro 120
8 Eger Josef Rosengart 120
8 Kodl Libor Vočko team 120
11 Čech Pavel BAMBOo CLAN 114
12 Sokol René Lidi Sami Doma 107
13 Pospíšil Tomáš Rytíř 100
13 Tomaščák Miroslav  100
15 Líbal Jakub BAMBOo CLAN 90
16 Nejepsa Aleš  87
17 Chramosta Michal  71
18 Zahradníček Radim  64

19 Kočí Štěpán Jádro 60
19 Pilař Roman BAMBOo CLAN 60
19 Vostárek František Plastyk Waryjors 60
22 Pospíšil Petr FC Budějovická 50
23 Kučera Josef Plastyk Waryjors 47
24 Hrúz Marek  41
25 Skolek Stanislav  32
26 Bláha Daniel BAMBOo CLAN 30
26 Le Jan Přátelé Bonga 30
26 Paparega Pavel KVM 30
29 Reisinger Petr  27
29 Tupý Jan  27
31 Rumplík Lukáš  24
32 Furtsev Andrej  22
33 Lipanský Vladimír Plastyk Waryjors 17
33 Víšek Pavel  17
35 Tupý Michal  9
36 Čuřík Petr City of Bubu 7

36 Kozák Ondřej  7
36 Medřický Ladislav  7
36 Mužík Jakub 2 p.m. 7
36 Stand Martin  7
36 Sýkora Jan Studený 12° 7
36 Štěpán David DAVOS TEAM 7
36 Švédová Alena  7
36 Třešňák Martin Lidi Sami Doma 7
45 Haltuf Ondřej  4
45 Kock Petr  4
45 Pechan Jaromír It‘s Only Game 4
45 Štancl Štěpán It‘s Only Game 4
45 Švec Jan It‘s Only Game 4

ZÁPADOČESKÝ POHÁR DVOJIC

1 Čech Pavel BAMBOo CLAN 640
1 Douša Martin Krutý Krůty Crew 640
3 Bajer Josef Vočko team 410
4 Kodl Libor Vočko team 360
5 Horečný Jakub Lidi Sami Doma 318
6 Hvízdal Jan Lidi Sami Doma 300
7 Kopic David Lidi Sami Doma 290
8 Chramosta Michal  238
9 Tomaščák Miroslav  180
10 Nejepsa Aleš  176
10 Zahradníček Radim  176
12 Rumplík Lukáš  172
13 Vostárek František Plastyk Waryjors 160
14 Sokol René Lidi Sami Doma 140
15 Tupý Michal  126
16 Stand Martin  125
17 Líbal Jakub BAMBOo CLAN 120
18 Skolek Stanislav  116
19 Kučera Josef Plastyk Waryjors 110
20 Reisinger Petr  107
21 Štancl Štěpán It‘s Only Game 103
22 Čuřík Petr City of Bubu 100
22 Eger Josef Rosengart 100

22 Lipanský Vladimír Plastyk Waryjors 100
22 Pospíšil Tomáš Rytíř 100
22 Sýkora Jan Studený 12° 100
27 Kozák Ondřej  86
28 Tupý Jan  80
29 Kock Petr  70
30 Furtsev Andrej  61
31 Bláha Daniel BAMBOo CLAN 60
31 Dvořák Přemysl Jádro 60
31 Kočí Štěpán Jádro 60
31 Mužík Jakub 2 p.m. 60
31 Pilař Roman BAMBOo CLAN 60
31 Pospíšil Petr FC Budějovická 60
31 Třešňák Martin Lidi Sami Doma 60
38 Prorok Vojtěch It‘s Only Game 51
39 Bajerová Michaela City of Bubu 50
39 Beránek Karel Plastyk Waryjors 50
39 Paparega Pavel KVM 50
39 Víšek Pavel  50
43 Pechan Jaromír It‘s Only Game 47
43 Švec Jan It‘s Only Game 47
45 Medřický Ladislav  33
46 Černý Michal Rosengart B 30

46 Hrúz Marek  30
46 Le Jan Přátelé Bonga 30
46 Štěpán David DAVOS TEAM 30
50 Švédová Alena  20
51 Antošová Jindřiška  17
51 Strakatý  17
51 Veselý Josef It‘s Only Game 17
51 Veselý Ondřej  17
51 Vlček Jan It‘s Only Game 17
56 Krejčíř Jan  14
56 Šamalík Martin  14
58 Micka Jan  8
58 Mráz Ondřej FC ROZJAŘENÁ FENA CHOMUTOV 8
58 Špačková Hana  8
61 Kricner Lukáš  5
62 Zajíček Jiří  4
63 Bezděka David  3
64 Hádek Martin  1
64 Kopecký Dušan  1

1. Douša Martin, Čech Pavel
2. Tomaščák Miroslav, Horečný Jakub
3. Sýkora Jan, Čuřík Petr
4. Hvízdal Jan, Kopic David
5. Bláha Daniel, Pilař Roman
5. Chramosta Michal, Nejepsa Aleš
7. Rumplík Lukáš, Paparega Pavel
7. Bajerová Michaela, Bajer Josef

9. Skolek Stanislav, Reisinger Petr
9. Tupý Michal, Sokol René
9. Třešňák Martin, Černý Michal
9. Kozák Ondřej, Stand Martin
13. Štancl Štěpán, Prorok Vojtěch
13. Nejedlý, Romancová
13. Veselý Ondřej, 2. Prorok

ZÁPADOČESKÝ POHÁR I - DVOJICE

1. Černý Michal
2. Hvízdal Jan
3. Bajer Josef
4. Kopic David
5. Sokol René
5. Pilař Roman
7. Horečný Jakub
7. Tomaščák Miroslav

9. Paparega Pavel
9. Douša Martin
9. Bláha Daniel
9. Nejepsa Aleš
13. Tupý Jan
13. Čech Pavel
13. Chramosta Michal
13. Hrúz Marek

17. Skolek Stanislav
17. Rumplík Lukáš
17. Reisinger Petr
17. Nejedlý
17. Sýkora Jan
17. Čuřík Petr
17. Tupý Michal

ZÁPADOČESKÝ POHÁR I - JEDNOTLIVCI

1. Douša Martin, Čech Pavel
2. Kodl Libor, Bajer Josef
3. Hvízdal Jan, Kopic David
4. Tupý Jan, Sokol René
5. Horečný Jakub, Tomaščák Miroslav
5. Pospíšil Petr, Líbal Jakub
7. Štancl Štěpán, Kock Petr
7. Skolek Stanislav, Rumplík Lukáš

9. Chramosta Michal, Zahradníček Radim
9. Tupý Michal, Reisinger Petr
9. Švec Jan, Pechan Jaromír
9. Le Jan, Štěpán David
13. Medřický Ladislav, Švédová Alena
13. Antošová Jindřiška, Elbrs Vladislav
13. Kozák Ondřej, Stand Martin

ZÁPADOČESKÝ POHÁR II - DVOJICE

1. Bajer Josef
2. Hvízdal Jan
3. Kopic David
4. Douša Martin
5. Horečný Jakub
5. Líbal Jakub
7. Pospíšil Petr
7. Tomaščák Miroslav
9. Čech Pavel
9. Kodl Libor

9. Le Jan
9. Chramosta Michal
13. Rumplík Lukáš
13. Skolek Stanislav
13. Sokol René
13. Zahradníček Radim
17. Švédová Alena
17. Reisinger Petr
17. Elbrs Vladislav
17. Medřický Ladislav

17. Štěpán David
17. Hrúz Marek
17. Stand Martin
17. Furtsev Andrej
25. Kock Petr
25. Pechan Jaromír
25. Švec Jan
25. Štancl Štěpán

ZÁPADOČESKÝ POHÁR II - JEDNOTLIVCI

1. Douša Martin, Čech Pavel
2. Kodl Libor, Bajer Josef
3. Eger Josef, Pospíšil Tomáš
4. Horečný Jakub, Nejepsa Aleš
5. Vostárek František, Líbal Jakub
5. Mužík Jakub, Kučera Josef
7. Hvízdal Jan, Kopic David
7. Chramosta Michal, Zahradníček Radim
9. Rumplík Lukáš, Stand Martin

9. Sokol René, Tupý Michal
9. Hrúz Marek, Machlica
9. Skolek Stanislav, Třešňák Martin
13. Prorok Vojtěch, Štancl Štěpán
13. Furtsev Andrej, Reisinger Petr
13. Strakatý, Kock Petr
13. Veselý Josef, Vlček Jan

ZÁPADOČESKÝ POHÁR III - DVOJICE

1. Douša Martin
2. Eger Josef
3. Pospíšil Tomáš
4. Bajer Josef
5. Kodl Libor
5. Horečný Jakub
7. Čech Pavel
7. Kopic David

9. Líbal Jakub
9. Sokol René
9. Hvízdal Jan
9. Vostárek František
13. Zahradníček Radim
13. Kučera Josef
13. Chramosta Michal
13. Hrúz Marek

17. Furtsev Andrej
17. Reisinger Petr
17. Třešňák Martin
17. Mužík Jakub
17. Skolek Stanislav
17. Nejepsa Aleš

ZÁPADOČESKÝ POHÁR III - JEDNOTLIVCI

1. Douša Martin, Čech Pavel
2. Kodl Libor, Bajer Josef
3. Vostárek František, Lipanský Vladimír
4. Zahradníček Radim, Chramosta Michal
5. Hvízdal Jan, Kopic David
5. Kočí Štěpán, Dvořák Přemysl
7. Beránek Karel, Kučera Josef
7. Víšek Pavel, Elbrs Jan

9. Kozák Ondřej, Tupý Michal
9. Furtsev Andrej, Reisinger Petr
9. Stand Martin, Rumplík Lukáš
9. Horečný Jakub, Nejepsa Aleš
13. Štancl Štěpán, Prorok Vojtěch
13. Švec Jan, Pechan Jaromír

ZÁPADOČESKÝ POHÁR IV - DVOJICE

1. Beránek Karel
2. Dvořák Přemysl
3. Douša Martin
4. Kopic David
5. Kočí Štěpán
5. Horečný Jakub
7. Hvízdal Jan

7. Nejepsa Aleš
9. Kučera Josef
9. Zahradníček Radim
9. Kodl Libor
9. Vostárek František
13. Čech Pavel
13. Lipanský Vladimír

13. Víšek Pavel
13. Elbrs Vladislav
17. Furtsev Andrej
17. Chramosta Michal
17. Bajer Josef
17. Kozák Ondřej

ZÁPADOČESKÝ POHÁR IV - JEDNOTLIVCI



 20  OSTRAVSKÝ KRAJ 

 Ostravský a Moravskoslezský 
fotbálek, toto bude téma následu-
jících odstavců. Kde začít? Tak to 
vezmeme pěkně od začátku sezóny 
2007/2008. 
 Kdo by se zlobil začít u druhé 
ligy, doufám, že se nikdo zlobit ne-
bude a ti co se zlobit budou, o těch 
se příště nic psát nebude. V druhé 
lize se zde u nás v kraji pod chrlící-
mi komíny a vedle front na „pracá-
ku“ asi dít příliš nic nebude. Naše 
dvojka totiž po loňském překvapi-
vém otevření 2. A a 2. B ligy zřejmě 
díru do republiky neudělá. Nicméně 
radost z nízkého počtu přihláše-
ných budou mít první ligychtivé 
týmy. Z průběžného pořadí může-
me soudit, že se o tyto pozice, ať 
už pohárové nebo výše uvedené 
postupové, budou krvelačně přít 
určitě týmy FC Blšany a FC Adá-
mek Lučina B. O dalším umístění se 
pravděpodobně povedou nelítostné 
souboje na prahu chuligánské ne-
lítosti. Každým pádem uvidíme jak 
skončí druholigové souboje šestice 
statečných, tj. FC Adámek Lučina 
B, FC Adámek Lučina C, FC Blša-
ny, P.O.S forewer, NNDTE, P.O.S. 
Sebranka, kteří nedostali strach 
z proher a mají touhu a odvahu jít 
dál bojovat o fotbálkový „grál“. Je 
pro mne velice smutné a srdceryv-
né psát o malé účasti v 2. lize, kde 
z celkového už tak chabého počtu, 
navíc tvoří dva týmy z P.O.S (Ov) 
a dva z Adámkovské (Lu) líhně 
„Kápa“ Algidy, když počet zúčast-
něných na krajských turnajích roste 
jako ego mistra světa. 
 A jedeme dál. První liga. To je oč 
tu jde, na čem to zde stojí. Jedenáct 
kapel na celoročním festivalu, kde 
vyhrávají jen ti nejlepší. Ti nejslab-
ší mají padáka do velice, alespoň 
prozatím, početné druhé ligy. Ale 
dost tragického humoru a přejděme 
k věci. Cosesešli z Domašek, V.A.B. 
- AM75, POS 70900, Corona Team, 
SK Slezská, FSSK, FC Adámek Luči-
na Y, FC Adámek Lučina, Baník Ul-
tras, 1. FC Klid, Hoď se do pohody, 
toto jsou týmy bojující o vysněné 
ocenění „Nejlepší u nás“. Dále vás 
seznámím s výše uvedenými týmy, 
jak to vidím já, aneb pohled plazím 
okem.
 Cosesešli z Domašek, výběr 
našich sousedů od naproti přes 
přehradu. Vedoucí týmu Kája „Jim-
man“ Kuběnský vede svůj tým už 
ani nevím kolikátým rokem. Vyni-
kající je, že kluci se snaží a jdou 
kupředu, nechť jim v jejich snaze 
dopomáhá jejich nově otevřená 
klubovna, která by přidala každé-
mu, tento tým je prakticky od za-
čátku stále stejný a uvidíme kam až 
se vyšplhá tuto sezónu.
 Dále tady máme strojovnu, 
pravděpodobně jeden, ne-li nejsil-
nější tým z okolí pod Beskydami. 
V.A.B. – AM75 (kdo to vymyslel ra-

ději ani nevědět), loňské umístění 
nepamatuji, s internetem jsem to 
v práci přehnal, takže máte smůlu. 
Každopádně složení: Petr „Lamer“ 
Wolný - Šéfik, Roman „Hydraulický“ 
Zuba, Jakub Sviták, Filip Navrátil, 
Kobierský Jakub, Mertová Gabrie-
la (kdo je nezná ať si zahraje), je 
na můj vkus velice dobrá sestava 
a soupeři nemusí čekat nevyrovna-
né, neklidné či zbrklé výkony. Tito 
hráči vévodí i krajskému poháru 
a na pohárech Českých se to taky 
začíná projevovat, což je pro ostrav-
ský fotbálek jen dobře. Tréninková 
snaha a poctivá docházka na tur-
naje se vyplácí, tenhle tým je tomu 
živým důkazem. V této sezóně stej-
ně jako loni je V.A.B. – AM75 jeden 
z nejžhavějších kandidátů na první 
pozici. Zatím tomu napovídá i prů-
běžné pořadí. Koneckonců zatím 
bez překvapení.
 POS 70900, je mladý tým, který 
jde stále nahoru, vedený Lukášem 
Oslizlokem, kterému snahu nelze 
odepřít. Zatím lze na týmu vidět 
nevyrovnanost výsledků a mírná 
nervozita spojená s nepříliš velkými 
zkušenostmi. Ale co nevidět nám 
hoši ukážou, ovšem je jen otázka, 
zda-li to bude ještě tuto sezónu. 
Možné je vše, hra je otevřená.
 Corona Team, další ze stálic os-
travského, konkrétně havířovského 
fotbálku(ať se nezlobí). Další z tý-
mů, který má na to, pomýšlet na 
pozice vysoké, možná i pohárové. 
Corona je myslím vyrovnaný tým 
a Pavel Mára vede svůj tým úspěš-
ně, což je vidět na průběžném tře-
tím místě. Co se účasti na turnajích 
týče, jde to nahoru a jména borců 
z Corony se sápou výš a výš. Takže, 
kdo na Šumbark trefí, nebude to mít 
jednoduché.
 SK Slezská, pořádně nevím co 
mám psát, dle mého názoru je to 
tým, který může být hodně vysoko, 
z důsledku nízkého počtu odehra-
ných ligových utkání nám průběž-
né pořadí příliš neprozradí. Kapitán 
Jan „Kasper“ Kaspřík má kvalitní 
tým, na turnajích je jako duch, do 
té doby než tě porazí, slyšel jsem 
názory o nevyrovnaném herním 
stylu, ale co naplat, výsledky tu 
jsou a jsou i na krajské úrovni. Čili 
uvidíme, co nám SK Slezská před-
vede tento rok.
 FSSK, tým z Frýdku-Míst-
ku, pěkné, zručné holky a Rohlík, 
zvláštní kombinace, která tě dosta-
ne. Tým podává dobré, ale nepříliš 
vyrovnané výkony, možná důsled-
kem absencí výše zmiňovaného 
kanonýra, je FSSK cítit snahou, ale 
také mladým, nezkušeným, snaživě 
bojovným výkonem. Podceňovat 
někoho je nesmyslné, zvlášť tým, 
který trénuje, bojuje a s vynikají-
cími výkony ze sezóny loňské patří 
ke špici. V této sezóně je to zatím 
hra na jojo, jednou vyhraješ, potom 

Ještěrův ostravský report
zase prohraješ. Za zmíněnou stojí 
docházka na turnaje, chodí a rvou, 
takže uvidíme co nám předvedou.
 FC Adámek Lučina Y, divadlo, 
možná tyátr, každopádně snaha ka-
pitána Kubka Romana je na tomto 
týmu vidět asi nejvíc, nevyrovnané 
výkony jsou zřejmě způsobeny ne-
vyrovnanou vyzrálostí týmu. Hráči 
se snaží a derou se vstříc lepším zí-
třkům, stačí chodit na turnaje a po-
řádně trénovat a uvidíme co z nich 
vyleze. Takže Áčko už tu není samo, 
ale v derby se ukázalo, kdo je na 
Lučině šéf (10:2) :-(. Dobojováno 
není, sezóna je v plenách, takže 
hoši do toho!
 FC Adámek Lučina, co dodat 
stálice, která o složení Lukáš a Jan 
Kočnarovi, Marcel „Buben“ Musiol, 
Michal Herák, působí důvěřivě. Vypa-
dá, že tento tým se bude nelítostně 
přít o prvenství se stroji (V.A.B. - …) 
Efektivita, zkušenost, pravidelná do-
cházka na tréninky i turnaje (až na 
Hera, který by už zase mohl začít), 
jsou vidět. Každopádně vysoké pozi-
ce v krajských turnajích a účasti na 
Českých pohárech, se musí a zřejmě 
budou úročit. Vychvalovat je už ale 
nebudu a uvidíme jak to dopadne… 
„Algidovci“ jsou zatím druzí.
 Baník Ultras vedený démonem 
Satanem Jiřím Němcem je tým, 
který se proměnil a uvidíme kam 
až se propracuje, ambice určitě má, 
teď už je jen realizovat. Zpočátku 
se v lize trápili, ale vypadá to, že 
zvedají kotvy a snaží se vyplout na 
dlouhou plavbu, jakou bezesporu 

sezóna 2007/2008 je. Takže Baník 
pišto.
 1. FC Klid, tento tým pořádně 
neznám, prošel spoustou změn od 
posledních sezón. Je to velice počet-
ný tým, takže konkurence a zastu-
pitelnost v týmu může být jen plus. 
Kapitán Jiří „Talent“ Hajný je na tur-
najích vidět, tudíž je možné, že občas 
vykoukne i jeho tým a ukáže soupe-
řům ostré lokty. Navíc mají jako do-
mácí pevnost zvolen klub BOGOTÁ, 
dějiště krajských turnajů (možná bý-
valý, neměli bagety). Je možné, že si 
v klídku vybojují překvapivou pozici, 
ale kdo ví, hra je otevřená.
 Hoď se do pohody, možná tým 
snů doby minulé, možná černý kůň, 
každopádně Martin „José“ Kubala, 
Pavel „Vlasatý“ Průša (narušitel kli-
du, míru a kdo ví čeho ještě :-) ). 
Zkušenost, zkušenost a ruce zšer-
mované od fotbálkových tyčí. Bohu-
žel zatím nevýrazné výkony, ať už 
jsou způsobeny čímkoliv, jistě mají 
za následek prozatím nelichotivou 
pozici v průběžném pořadí. Jen-
že vždy je čas se zvednout a když 
se tihle chlápci hodí do pohody, je 
možné, že o nich ještě uslyšíme!
 Krajské turnaje, žebříčky a po-
řadí jednotlivých hráčů můžete sle-
dovat na webu. Na závěr chci jen 
podotknout, že stolní fotbal je hra, 
která roste, roste v ČR, roste ve 
městech i vesnicích. Ligu už jste 
prošvihli, ale začít chodit na turnaje 
může úplně každý.

Takže kdo se bojí, nesmí k tyčím…
za Ostravu Ještěr Jára

Družstvo Kol Skore Legy Body
1 V.A.B. - AM75 7 69:15 124:45 18
2 FC Adámek Lučina 6 53:20 91:55 16
3 Corona Team 6 48:25 78:42 16
4 SK Slezská 5 41:21 79:46 13
5 Baník Ultras 7 47:39 73:77 9
6 FSSK 6 29:46 76:105 7
7 FC Adámek Lučina Y 4 22:28 17:14 6
8 1. FC Klid 5 24:36 37:56 6
9 Cosesešli z Domašek 6 22:52 23:63 4
10 POS 70900 7 23:62 71:114 1
11 Hoď se do pohody 5 13:47 49:101 0

Družstvo Kol Skore Legy Body
1 FC Blšany 6 46:27 108:71 16
2 FC Adámek Lučina B 5 34:27 45:46 11
3 P.O.S forewer 3 20:16 31:29 6
4 FC Adámek Lučina C 5 28:32 38:50 6
5 NNDTE 3 13:23 32:52 0
6 P.O.S. Sebranka 4 16:32 12:18 0

OSTRAVSKO - 1. LIGA

OSTRAVSKO - 2. LIGA



 21  OSTRAVSKÝ KRAJ 

 Po nedobrovolné turnajové 
pauze, alespoň co se Ostravských 
pohárů týče, zavítalo do, pro ostrav-
ské hráče notorický známé, velice 
příjemné hospody Bogota, 21 dvojic 
a 35 jednotlivců. Hráči byli natěše-
ní a nedočkaví a ve formě po letní 
přípravě, která byla vesměs teore-
tická a probíhala v hospodách. Jest-
li jsem někoho svědomitého urazil, 

tak se mu hluboce omlouvám. Ně-
které průběh turnaje donutil opět 
postavit se na zem, jako mě, mnozí 
k tomu důvod neměli a mohli se tě-
šit dobrým výkonům. Prvními z nich 
byla dvojice Kočnar L., Navrátil. Klu-
ci si slíbili spolupráci na tuto sezo-
nu a hned první turnaj jim potvrdil 
správnost jejich rozhodnutí. Na prv-
ní místo je sice dvojice Zuba, Wolný 

Ostravský pohár I – Bogota

Nejlepší dvojice

Nejlepší jednotlivci

P. nepustila, za to radost mohli mít 
z výhry nad Kováčíkem s Dičkou, 
které porazili v boji o postup do fi-
nále. 
 Průběh turnaje jednotlivců byl 
téměř shodný s průběhem turna-
jů v předchozí sezoně. Hráči, kteří 
vyhráli žebříčky jednotlivců potvr-
dili své kvality a poprali se o první 
tři místa. Petr Wolný nestačil na 
Jakuba Svitáka a ten nezvládl dra-

vou a rychlou hru Lukáše Kočnara 
a podlehl. 
 Suma sumárum: tuctový turnaj, 
jak jej známe z naší milované Bogo-
ty. Doufám, že další článek o Ost-
ravských pohárech v Bogotě psát 
nebudu. Věřím tomu, že kluci „funk-
cionáři“ najdou přijatelnější místo. 
Pánové patrioti z Bogoty snad pro-
minou. 

Jakub Roman

 14. 10. 2007 se za finanční pod-
pory Klubu Mučírna konal Ostravský 
pohár II. K dispozici bylo 5 stolů Ro-
sengart. Mučírna vyčlenila místnost, 
ve které byl zákaz kouření, což urči-
tě hráči ocenili. Díky počtu pěti sto-
lů bylo možné rozjet tři turnaje, a to 
turnaj jednotlivců, dvojic a penalty. 
Jak je tomu již zvykem, jako první 
začal turnaj dvojic. Vyskytla se nám 
nová dvojice, Marcel Musiol - Jakub 
Tulej, kteří se stali spoluhráči mini-
málně na současnou sezonu. Stej-
ně jako dvojici Kočnar L., Navrátil, 
se jejich spolupráce stala úrodnou. 
Nedotáhli to až na vrchol, ale obsa-

dili 3. místo, ze kterého rozhodně 
nebyli smutní, dokázali vyřadit dvo-
jici Krchňák - Slaný. Uvidíme jak to 
dále bude klukům šlapat, věřme, že 
dobře. Zuba - Wolný P. si s dvojici 
Kočnar L. – Návrátil vyměnili role 
z Ostravského poháru I v Bogotě. 
Spokojit se s druhým místem do-
nutila Zubu s Wolným nechytatelná 
střelba Lukáše Kočnara z útočné 
řady spolu s výborným výkonem 
v obraně Filipa Navrátila. Je vidět, 
že to klukům spolu svědčí.
 Turnaj dvojic odhalil veliké pře-
kvapení, a to mé třetí místo. Moc 
jsem chtěl a snažil se probojovat 

Ostravský pohár II – Mučírna

Nejlepší dvojice

Nejlepší jednotlivci

do finále. Všechna snaha marná, 
Petr Wolný volný byl odhodlán 
turnaj vyhrát a nikdo mu v tom 
nedokázal zabránit i přesto, že do 
finále došel z levé strany pavouka. 
Nejprve vyřadil Lukáše Kočnara, 
který skončil na 4. místě, následně 
suverénně uštědřil porážku mi a ve 
finále přivedl doslova k šílenství 
svého spoluhráče Romana Zubu. 
Naprosto zasloužené první místo 
pro Petra Wolného.
 V turnaji penalt si hořkou chuť 
po bramborové medaili v turnaji 
vylepšil Zdeněk Krchňák 1. místem. 
Na místě druhém se umístil Kočnar 
Lukáš, kterého nedokázal porazit 

Roman Zuba zhrzený porážkou Pe-
trem Wolným. 
 Ostravského poháru II se zú-
častnilo 23 dvojic, 39 jednotlivců 
a v penaltách měřilo síly pouze 14 
hráčů. Jistě nebudu sám, když budu 
tvrdit, že tento Ostravský pohár byl 
velice povedený. Organizaci netře-
ba zmiňovat. Stoly byly až na jeden 
historický exemplář ve výborném 
stavu. Přístup vedení a obsluhy byl 
také skvělý, dokonce nám byl při-
praven guláš, pravda napůl ze so-
jového masa, nejspíše z úsporných 
důvodů. Za to jej servírovala krásná 
slečna, avšak spolu se škaredým pá-
nem.



 22  OSTRAVSKÝ KRAJ 

 Třetí ze série Ostravských pohá-
rů pro sezonu 2007/2008 zavítal do 
Ostravy, a to do Restaurace Naga-
no 98. Turnaj probíhal na 4 stolech, 
které byly téměř nové a ve výborné 
kvalitě. Tyto stoly budou k dispozici 
i na dalších Ostravských pohárech.
 Netradičně se turnaj konal v so-
botu, snad díky této změně se do 
turnaje přihlásilo 30 dvojic a 47 
jednotlivců. Turnaj byl také výji-
mečný tím, že firma JOKE darovala 
poukazy na nákup zboží v hodnotě 
5.550 Kč, stejně jako Restaurace 
Nagano 98 poukazy na konzumaci 
a na bowling. V turnaji dvojic exce-
lovalo mezinárodní spojení Nikola 
Plasgurová a Pavol Kováčík. Roman 
Slaný znovu objevil svou ztracenou 

formu a z obrany podpořil Zdeňka 
Krchňáka, se kterým vybojoval dru-
hé místo. Na místě třetím se umís-
tila slovenská dvojice Pavol Šamaj 
a Ján Kvičala. Absence Petra Wol-
ného a Romana Zuby, kteří jeli do 
Rakouska ukázat jak se hraje český 
fotbálek, možná měla za následek 
nechuť dvojice Kočnar - Navrátil 
bojovat o postup do finále, kde by 
s dvojici Wolný - Zuba mohli opět 
měřit síly, tak jak byli zvyklí z před-
chozích dvou Ostravských pohárů. 
Zakončit turnaj u 5. místa je donutil 
Jan Pražák s Michalem Červenkou. 
 Turnaj jednotlivců zažil velké 
překvapení, a to v podobě skvělé-
ho výkonu Jana Pražáka na všech 
pozicích, díky kterému Jan s pře-

Ostravský pohár III – Restaurace Nagano 98

Nejlepší dvojice

Nejlepší jednotlivci

hledem vybojoval 1. místo. Zastavit 
jej nedokázal ani Zdeněk Krchňák. 
Vztek v Lukáši Kočnarovi po špat-
ném herním výkonu probudil nové 
síly a nasazení a díky ním se hrnul 
levou stranou pavouka a vyřazoval 
jednoho hráče za druhým, včetně 
mě. Při souboji o lepší než 3. místo 
narazil na Zdeňka Krchňáka, který 
se mu stal osudným a turnaj pro 
něj skončil, alespoň v pozici hráče. 
Málem bych zapomněl vyzdvihnout 
dobrý výkon Michala Heráka, který 
se po pauze, kterou si dopřál po 
rozvázání spolupráce s Lukášem 
Kočnarem, opět objevil na Krajském 
poháru a ukázal, že není žádné oře-
závátko. Obsadil 4. místo po prohře 
s Lukášem Kočnarem. Bylo by zará-

žející, kdyby domestik porážel své-
ho bosse.
 Velká účast, dobrá organizace, 
kvalitní stoly, prestižní ceny, včet-
ně nádherných trofejí, dobré místo 
a přístup obsluhy a vedení Restau-
race Nagano 98, zajistili turnaj, se 
kterým nikdo nemohl být nespoko-
jen, pokud pomineme herní výko-
ny. Určitě nebudu sám, když budu 
tvrdit, že jsem ocenil zákaz kouření 
v hrací místnosti, stejně jako tomu 
bylo na OP II v Mučírně. Zcela ur-
čitě se z tohoto zákazu stane tra-
dice. Úroveň Ostravských pohárů 
dle mého názoru roste, doufejme, 
že tomu tak bude i nadále a my se 
budeme moci těšit stále lepším zá-
žitkům.  Jakub Roman

OSTRAVSKÝ POHÁR - DVOJICE

1 Kočnar Lukáš FC Adámek Lučina 420
2 Navrátil Filip V.A.B. - AM75 370
3 Wolný Petr V.A.B. - AM75 289
4 Zuba Roman V.A.B. - AM75 280
5 Kováčik Pavol FSK Frýdek-Místek 260
6 Tulej Jakub SK Slezská 250
7 Slaný Roman  226
8 Musiol Marcel FC Adámek Lučina 210
9 Krchňák Zdeněk Pivovar Černá Hora 200
10 Plasgurová Nikola FSK Frýdek-Místek 190
11 Pražák Jan Common Rail 180
12 Kvičala Ján  177
12 Wolný Tomáš Corona bar 177
14 Drda Radek Common Rail 172
15 Šamaj Pavol  160
16 Pernica Adam Radegart 131
17 Dička Patrik  121
18 Sviták Jakub V.A.B. - AM75 120
19 Hajný Jiří 1. FC Klid 117
20 Kočnar Jan FC Adámek Lučina 114

21 Roman Jakub FC Adámek Lučina 112
22 Mintěl Ivo FC Adámek Lučina 95
23 Kaspřík Jan SK Slezská 92
24 Mertová Gabriela V.A.B. - AM75 90
25 Mára Pavel Corona bar 87
25 Polach Jiří Corona bar 87
27 Sobek Michal Common Rail 85
28 Kozel Petr SK Slezská 81
29 Vodička Ladislav FC Blšany 69
30 Fiala Tomáš Corona bar 67
31 Pospěch Petr Radegart 64
32 Kaboň Jiří Baník Ultras 62
33 Kurečka Stanislav Radegart 60
33 Pražák Petr Dragonfly 60
35 Kebo Michal  59
35 Pečka Martin 1. FC Klid 59
37 Konkol Tomáš Corona bar 51
38 Mikeska Pavel Corona bar 48
39 Grůša Pavel Happy Gilmore 47
40 Šebesta Karel FSK Frýdek-Místek 41

41 Němcová Martina 1. FC Klid 38
42 Marek Michal  37
43 Kuběnský Karel Cosesešli z Damašek 33
43 Novotný Lukáš Cosesešli z Damašek 33
45 Šilar Martin POS 32
46 Kubala Martin Happy Gilmore 30
46 Obert Radim Molekula Žižkoff 30
46 Ševčík Pavel MORDOR 30
46 Vičík Josef Common Rail 30
50 Němec Jiří Baník Ultras 28
50 Trejbalová Radka 1. FC Klid 28
52 Růžička Adam SK Slezská 25
53 Herák Michal FC Adámek Lučina 22
54 Strnad Václav SK Slezská 18
55 Gleta Filip FC Adámek Lučina 17
55 Holá Karolína Molekula Žižkoff 17
55 Kolašín Jan FSK Frýdek-Místek 17
55 Vašek Patrik FC Adámek Lučina 17

OSTRAVSKÝ POHÁR - JEDNOTLIVCI

1 Kočnar Lukáš FC Adámek Lučina 500
2 Wolný Petr V.A.B. - AM75 320
3 Roman Jakub FC Adámek Lučina 260
4 Sviták Jakub V.A.B. - AM75 230
5 Slaný Roman  217
6 Pražák Jan Common Rail 214
7 Kaspřík Jan SK Slezská 200
8 Krchňák Zdeněk Pivovar Černá Hora 150
8 Zuba Roman V.A.B. - AM75 150
10 Drda Radek Common Rail 134
11 Tulej Jakub SK Slezská 113
12 Pernica Adam Radegart 111
13 Navrátil Filip V.A.B. - AM75 101
14 Musiol Marcel FC Adámek Lučina 97
15 Herák Michal FC Adámek Lučina 84
15 Polach Jiří Corona bar 84
17 Šamaj Pavol  60
18 Vodička Ladislav FC Blšany 58
19 Pospěch Petr Radegart 54
20 Němec Jiří Baník Ultras 51

21 Pražák Petr Dragonfly 50
22 Pečka Martin 1. FC Klid 48
23 Kočnar Jan FC Adámek Lučina 41
24 Šebesta Karel FSK Frýdek-Místek 38
25 Mikeska Pavel Corona bar 36
26 Kaboň Jiří Baník Ultras 34
26 Růžička Adam SK Slezská 34
28 Kováčik Pavol FSK Frýdek-Místek 30
29 Strnad Václav SK Slezská 28
30 Grůša Pavel Happy Gilmore 21
31 Němcová Martina 1. FC Klid 20
32 Dička Patrik  19
33 Mintěl Ivo FC Adámek Lučina 18
34 Obert Radim Molekula Žižkoff 17
34 Šilar Martin POS 17
34 Urbaniec Michal Cosesešli z Damašek 17
37 Plasgurová Nikola FSK Frýdek-Místek 14
38 Kozel Petr SK Slezská 12
39 Mára Pavel Corona bar 11
40 Kebo Michal  9

40 Kurečka Stanislav Radegart 9
40 Marek Michal  9
43 Hajný Jiří 1. FC Klid 8
43 Horňáčková Simona Common Rail 8
43 Konkol Tomáš Corona bar 8
43 Trejbalová Radka 1. FC Klid 8
47 Gleta Filip FC Adámek Lučina 7
47 Götz Radim 1. FC Klid 7
47 Holá Karolína Molekula Žižkoff 7
47 Novotný Lukáš Cosesešli z Damašek 7
47 Ritnošík Martin  7
47 Vičík Josef Common Rail 7
47 Zacios Pavel 1. FC Klid 7
54 Kubala Martin Happy Gilmore 6
55 Berger Dalibor  4
55 Kuběnský Karel Cosesešli z Damašek 4
55 Kvičala Ján  4
55 Skovranek Lukáš Baník Ultras 4
55 Sobek Michal Common Rail 4
55 Vašek Patrik FC Adámek Lučina 4



 23  ÚSTECKÝ KRAJ 

 Na první fotbálkovou akci po 
prázdninách I. MP Hallo pizza cup 
jsme se připravovali jako na velkou 
akci, ale tak nějak jsme se přepočí-
tali. Sešlo se vás nakonec pouhých 
16 dvojic. A co se týká „šťávek“ 
tak i to byl propadák. Pro 2 dvojky 

nemělo cenu ani vytahovat přihláš-
ky. Tak si holky holt zahrály mezi 
chlapama a vlastně doplnily počet 
dvojic na 16. Jinak by to bylo ještě 
horší. 
 No, nechci být jenom nega-
tivní, tak teď pozitivum. Končilo 

I. MP HALLO PIZZA CUP

MP I - nejlepší jednotlivci

MP I - nejlepší dvojice

to v krásný čas. Nikdo se netrápil 
až do noci a šli jsme všichni domu 
jako slušní lidé.
 Kupředu pravá si vyšlápli Le-
noch s Lukynem a Rejža s Dědou. 
Potkali se až ve finále „Áčka“, kde 
byli úspěšnější Lenoch s Lukynem 
a poslali Rejžu s Dědou bojovat 
do béčka s Ruletem a Lavim. Ti se 
sem probojovali celým béčkem po 

prohře s Kaczerem a Sankou (bratři 
Kačeři). Rozjetý vlak těžko zastavíš, 
a tak i Rejža s Dědou neměli síly 
na to, aby zastavili Ruleta s Lavim 
a museli se spokojit s 3. místem. 
Finále bylo neméně zajímavé. Vlak 
nádražním jménem Lenoch, Lukyn 
projel bez příslušenství a o vítězi 
bylo rozhodnuto. Rulet Lavi porazili 
Lenocha s Lukynem 4:0.

 Mostecký pohár v Lounech 
ovládla Praha. Na druhém mostec-
kém poháru, který se pro tentokrát 
konal v lounském klubu Brooklyn, 
se sešlo 23 dvojic, ze kterých se 
zrodilo 40 jednotlivců. Nasazené 
týmy potvrdily své kvality a nikterak 
nepřekvapily. V horní půlce pravé 
strany pavouka vyrazili Tomas, Ru-
let a proti nim zespoda Lavi, Lukyn. 
Do čtvrt finále se ještě probojovaly 
dvojky Klimplos, Děda a Lebronja-
mes s Diamantidisem. Obě dvojky 
však podlehly favoritům a musely 
do béčka. V béčku Děda s Klimp-

losem podlehli Klátičovi s Rejžou. 
Následoval souboj těchto vítězných 
dvojic Kody, Pavli a Klátič, Rejža. 
Vítězně z tohoto souboje vyšla 
dvojice Kody, Pavli a čekala na 
výsledek z finále „A“ Tomas, Rulet 
vrs. Lavi, Lukyn. První jmenovaná 
dvojice zvítězila 2:1 a čekali jak do-
padne finále „B“ Kody, Pavli – Lavi, 
Lukyn. Lavi s Lukynem si nechtěli 
ujít možnost bojovat o zlato a Ko-
dy s Pavli porazili a nechali je na 
3. místě. Finále mosteckého po-
háru ale nakonec patřilo Tomasovi 
s Ruletem. Neponechali nic náhodě 

II. Mostecký pohár – Brooklyn Louny

MP I - nejlepší jednotlivci

MP I - nejlepší dvojice

a zvítězili. Tedy 1. Tomas Rulet, 2. 
Lavi Lukyn, 3. Kody Pavli, 4. Klátič 
Rejža.
 Jedničky pokračovaly podle 
podobného scénáře jako dvojice. 
Favorité potvrdili kvality a mezi 4 
nejlepší se probojovali: Rulet, Fa-
nouš, Lavi a Kody.V béčku pěkně 
zahajoval Speedy (7:8), Klimplos 
(7:8), oba spadli do béčka na po-
zici 17. - 24., ale nechtěli se jen tak 
vzdát.
 Ze sedmi finálových zápasů po-
stoupili do finále „A“ Rulet a Kody 

do béčka spadli tedy Fanouš (ten 
podlehl Lenchovi, který šel béčkem 
také ze 17. - 24. pozice jako Speedy 
s Klimplosem a Lavi, ale ten porazil 
Matuu a následně i Lenocha, které-
ho nechal na 4. místě. Následovalo 
finále „A“ kde porazil Kody Ruleta 
a ten v béčku Laviho (3). V celko-
vém finále Rulet doslova odevzdal 
zápas a prvenství pro tentokrát Ko-
dymu.
Nakonec tedy suma sumárum: 1. 
Kody, 2. Rulet, 3. Lavi, 4. Lenoch 
atd...



 24  ÚSTECKÝ KRAJ 

 Byla jednou jedna listopadová 
sobota a v tu sobotu se do mostec-
kého klubu Záchytka sjelo 23 fotbál-
kových dvojic. A ty dvojice byly tak 
natěšené na hru, že přijeli už v 10.00 
hod. „Jsem se trochu zasnil“ (pozn. 
red.). S tím počtem dvojic to je ale 
pravda. Bylo Vás tu fakt dost. Jak se 
pomalu stává tradicí, pěkně jste se 
v těch párech promíchali, a tak trefit 
vítěze v předstihu je takřka nemož-
ná disciplína. Klimplos-Lavi, jako na-
sazení, si pěkně vykročili, vítězným 
zápasem nad Svízelou s Hruškou, 
kupředu pravá, ale hned na druhém 
kroku jim ležela kláda přes cestu, 
a ta nesla jméno Krampi-Stehno. 
Tito borci však v dalším svém sou-

II. MP HALLO PIZZA CUP

vi. Jen teď nevím, kdo z těch dvou 
těch hlav usekal víc (já jen abych 
měl jasno, kdo z nich je větší hrdi-
na). No, je to asi jedno. Prostě se 
do toho ten hrdina Lavi opřel a pro-
sekal se až do finále „áčka“ (a hlava 
padla Spálimu, Tótikovi, Lenochovi 
(bodejť, když je to lenoch) a Luky-
mu). Ve spodní půlce pavouka šel 
Bajajovi naproti udatný Josef Sví-
zela (neměl sice takový původ, ale 
rek to byl, to jo) sic v prvním mači 
zapíchl „slabou“ ženu Pavli, ale co 
mu zbývalo, když chtěl být ten nej-
lepší. Dál pak zařízl Sepulturu, Tuti-
na (tomu prý pro ten den stačilo 2. 
místo ve dvojkách) a našeho Klimp-
lose. A teď to moje: „Mezitím v béč-
ku“, kde se vzal, tu se vzal: „Mihal!“ 
nečekán, nezván, všechny borce 
v béčku posekal. Takřka z poslední-
ho místa se probojoval až na bram-
borové místo, kde mu je na ohýnku 
opekl Lukyn. Abych se vrátil k tomu 
bramboráři, k tomu, aby se dostal 
na tuhle ´opejkačku´ s Lukynem, 
musel porazit borce těchto zvučných 
jmen: Klimplos, Lenoch, Tomba, 
Hanz, Sepultura, Spáli a další a další 
(vlastně už tam žádní nebyli, jen to 
takhle vyznělo líp). Jinak v béčku už 
takovou šňůru nikdo neměl. Ale jen 
tak pro zajímavost: Fanouš vysekl 

Pavli, Fanouše Speedy a pak ještě 
Tutina, Speedyho vysekl Lukyn, pak 
Mihalovi opek ty brambory a čekal, 
jak se posekají Lavi s Josefem S. ve 
finále Áčka. Lavi poslal Josefa do 
Béčka udělat reparát, ten se mu po-
vedl, Lukyn tedy zákonitě 3. místo. 
Finále zase napínačka, první mač šel 
za Josefem, ale Lavi si to nenechal 
ujít a rozhodl sám. Poslední hlava 
šla dolu. Takže, 1. Lavi, 2. Josef, 3. 
Lukyn, 4. Mihal atd. 

ŠŤÁVKY

 Tatáž sobota, totéž temné místo 
a hle Šťávky, jakoby ti borci bojo-
vali o ně. Ale omyl: byly to borkyně 
a řezaly se mezi sebou. Bylo jich 
tu celých pět párů. Je to málo, to 
všichni víme, možná jsem měl na-
psat že jich bylo 10, to už vypadá, 
že jich byla plná chalupa. Tak si hol-
ky zahrály skupinu a za pár hodin 
bylo hotovo. Zvítězily Pavli-Andy se 
čtyřmi body a skóre 8:0, 2. Léňa-
-Helča 3b. 6:5, 3. Móňa-Véra 2b. 
5:4, 4. Nike-Míša 1b. 3:6 a 5. Leni-
-Mišel 0b. 1:8. Jedničky si zahrály 
jen čtyři holky, tak opravdu stručně: 
1. Pavli 3:0, 2. Andy 2:1, 3. Móňa 
1:2 a 4. Véra 0:3. Toť ode mne vše 
o této sobotě.  BOB

MP II Hallo Pizza - nejlepší dvojice

MP II Hallo Pizza šťávky - nejlepší dvojice

MP II Hallo Pizza - nejlepší jedničky

peři našli přemožitele. A tím byla 
dvojice Děda-Pyžmoň, ti po tomto 
vítězství stáli ve finále skupiny „A“ 
a čekali na borce ze spodní půlky 
pavouka. Těmi borci byli Ditrich se 
Speedym, kteří se sem probojovali 
přes Mihala s Niky, Klátiče s Kac-
zerem a Lejniče s Hnátpeachem. 
Mezitím v „béčku“(já to tak rád po-
užívám tuhle frázi „mezitím v béč-
ku“) se děly nevídané věci. Holky, 
Pavli-Andy, se každopádně nechtěly 
smířit jen tak s nějakým 17. mís-

tem a opřely se do tyčí a prodraly 
se až na „bohužel“ 5. místo, kde je 
zastavili již zmínění Krampi-Stehno. 
A pozor! V horní půlce pavouka se 
rozjela párovka jménem Tutin-San-
ka. Pod kola jim skákaly „klíny“ jako 
Bémos-Karl, Tomba-Hanz, Krupice-
-Hurt, Fanouš-Rejža, Lejnič-Hnát-
peach, ani Krampi-Stehno a ani ve 
finále „béčka“ párovka nepřibrzdila 
a Ditrich-Speedy nebyli ten dost 
velkej klín pod kola. Ve finále však 
byli Děda s Pyžmoněm pro Tutina se 
Sankou jako pro lokomotivu konec 
trati s tím velkym náspem a doraza-
ma (všichni si to umíte představit, 
né. Je to ve všech kovbojkách). Pro-
stě „dál už nic“. Takže malej sumář: 

1. Děda-Pyžmoň, 2. Tutin-Sanka, 3. 
Ditrich-Speedy, 4. Krampi-Stehno 
atd. 
 A ta listopadová sobota pokračo-
vala a z 23 dvojic se vylíhlo 34 půl-
číků, teda jednotlivců. To znamená, 
že z některých i dva. A to pak teprv 
bylo maso. Někdo si chtěl vybojovat 
další pohár, někdo si chtěl vůbec 
jako zahrát, když mu to ve dvojkách 
nevyšlo. Tím prvním byl Lavi. Ne-
ponechal nic náhodě a sekal jednu 
hlavu za druhou jako Bajaja drako-

MP II Hallo Pizza šťávky - nejlepší jedničky



 25  ÚSTECKÝ KRAJ 

 Neuteklo mnoho vody a už se 
vidíme zas v tom temném klubu 
Záchytka. V Mostě, jsem zapomněl 
podotknout. Ještě jsem chtěl: bylo 
to první sobotu a zároveň i prví den 
v prosinci roku 2007. Moc jste se 
nepředvedli, co se účasti týče. Slé-
zali jste se jak švábi na pivo a na-
konec vás bylo jen čtrnáct dvojek. 
Je vidět, jak vám ty změny svědčí. 
Opět si odnesl pohár někdo jiný než 
minule. Lavi si protentokrát přizval 
k ruce Andy a ejhle, to by jeden ne-
řek. Nebo řek? Nebudu chodit okolo 
horké kaše, ale k věci. Lavi s Andy 
si vyšlápli na rande s pohárama 
(snad o tom věděla Pavli) a poslali 
do béčka Fanyho s Balisem, Klimp-
lose s Dědou a Pyžmoně s Hnátpea-
chem. Naproti jim šli Klátič s Rejžou 
přes páry: Roubi-Sanka, Speedy-
-Lenoch a další smíšený pár Dit-
rich-Pavli (snad o tom věděl Lavi). 
Skupinu poražených ovládli Děda 
s Klimplosem a probojovali se až do 
jejího finále (vrcholu ale nakonec 
nedosáhli). Přestože zastavili Kacze-
ra s Krampim, Ditricha s Pavli a Py-
žmoně s Hnátpeachem, na Klátiče 

s Rejžou (pro pořádek, Lavi-Andy 
vyhráli finále “A“) však už síly ne-
měli. Já tam byl, já to viděl. Fakt to 
byl ´mač´, jak má být. Finále Mos-
teckého poháru však patřilo párečku 
Lavi-Andy. Klátiče s Rejžou porazili 
těsným výsledkem 2:1 a bylo vy-
malováno. Sumář: 1. Andy-Lavi, 2. 
Klátič-Rejža, 3. Děda-Klimplos atd. 
Ještě pro zajímavost béčko: Spee-
dy-Lenoch zastavili Nikitu s Davo-
sem, Jaxihos Tótikem a pak podlehli 
Pyžmoňovi s Hnátp. 
 Jak byla slabá účast ve dvoj-
kách, v jedničkách vás byl plnej 
počet. Kromě jedné dvojky jste se 
zdvojnásobili. Opět jste se povedli 
tak, že finále hráli jiní, než ve dvoj-
kách. Tak se mi to líbí, pěkně se o ty 
poháry podělíte a veselých je víc. 
Veselý jsem nakonec i já, protože 
se nečeká na dvojice nebo jednič-
ky (vždyť víte o čem mluvím). Zas 
to vypadalo na Laviho (že by si zas 
urval ´ňákou tu hlavu´, ale Děda 
mu to hned v druhým zápase zatr-
hl a poslal ho do béčka. V zápětí se 
po porážce s Tombou ocitl v béčku 
i Děda. Tombovi naproti a vstříc lí-

IV. MOSTECKÝ POHÁR

IV MP - nejlepší dvojice tému boji šel Klimplos přes Lejniče, 
Rejžu a Jaxiho. V béčku se nechtěl 
vzdát bez boje Pyžmoň a kosil sou-
peře (jako ten mráz mačetou), a to 
jednoho za druhým, až se najednou 
ocitl ve finále levé strany (tam spadl 
Klimplos po porážce s Tombou ve fi-
nále „A“). No a tak si Pyžmoň řekl, 
jako správný rek se s nimi nebudu 
prdět, a vzal to z jedný vody na 
čisto a hle finále jednotlivců je tu. 
Ale Tomba měl „den Bomba“, tak 
se pro změnu neprděl s Pyžmoněm 

a tu vodu mu vylil. Takže, kdo ne-
vyčetl pořadí mezi řádky, pro toho 
tu je sumář: 1. Tomba, 2. Pyžmoň, 
3. Klimplos a opečená brambora pro 
Dědu. 
 Těším se na měsíc a půl klidu 
a pak až na Vás. Přeju Vám všem 
i za Petra a Dádu (která se pro vás 
celou tu dobu tiskla s diplomy, se 
štítky a vůbec se vším tím okolo). 
Hezké svátky a hodně úspěchů ne-
jen fotbálkových v novém roce.

Váš BOB

IV MP - nejlepší jedničky

IV MP - ne každého zajímalo finále

 Na záčátku letošní sezóny se 
v Bílině uskutečnil punkový festival 
při příležitosti 20. výročí založení 
bílinsko-pražské punkové formace 
Do Řady! Krom cca 700 fanoušků 

zmíněné hudební legendy se v are-
álu Kyselky nacházeli také zástupci 
severočeské foosballové ligy. Neby-
li zde náhodou. Firma Nordcup na 
místo konání dodala jeden ligový 

20 let Do Řady s „Rosikem“!

stůl Rosengart a 3 ligový borci, ve 
složení Klimplos, Fanouš a Rejža, se 
ujali pozice vyzyvatelů o lahvinku 
tequily. Z počátku sice působili po-
někud staticky (soupeři se ne a ne 
dostavit), ale po zveřejnění výzvy 
pořadateli se zájemci o tequilu za-
čali hrnout. Všichni si chtěli večer 
zpříjemnit douškem kaktusové ko-
řalky (někteří se dokonce o to po-

kusili vícekrát). Nakonec se však 
za doprovodu kapel jako Plexis, No 
Feeling, Houba, Exnito! ad., nikomu 
nepodařilo „ligouše“ pokořit. No, 
a jak dopadla ta lahvinka o kterou 
se bojovalo? Poměrnou částí se o ní 
podělili sami vyzyvatelé.
 P.S. V současné době vychází 
live CD záznam vystoupení Do Řady!, 
více info na www.dorady.cz



 26  ÚSTECKÝ KRAJ 

 Na sklonku minulé sezóny si 
několik fotbálkových nadšenců ze 
severu sedlo k jednomu stolu a po 
dohodě vznikla akce na dlouhé let-
ní měsíce – Foosball Tournaments 
2007. V pěti městech (Most, Louny, 
Bílina, Žatec a Bečov) se v období 
od června do srpna uskutečnio pět 
turnájků dvojic. 
 V úvodním mosteckém klání ve 
Strakabaru si nejlépe vedla domácí 
dvojice Klimpl - Antala a připsala si 
prvních 10b do průběžného pořadí. 
Za dalších 14 dní se pokračova-
lo v lounském Brooklynu a zde se 
z vítězství radoval opět domácí pár 
Džurdženík – Hnátek. Až ve třetím 
dějství, v bílinském Kafáči, byla po-

rušena tradice vítězství domácích 
a své druhé zlato v sérii vybojoval 
Jirka Klimpl, tentokráte ve dvojici 
s Milanem Lávičkou. 
 Další díl se uskutečnil v srpnu 
a hostila jej žatecká Bašta. A také 
zde se obhajovalo prvenství. Kon-
krétně si již podruhé v sérii zajásal 
Tomáš Džurdženík, kterému tento-
kráte sekundoval Fanouš Mildorf. Na 
závěrečném turnájku, v bečovské 
sportovní hale, kde se celý seriál 
vyhodnocoval, se do statistik vítězů 
opět zapsal M. Lávička (ve dvojici 
s Pavlínou Bartošovou) a doplnil 
tak počet hráčů s dvěmi výhrami 
na 3. Ovšem nakonec nerozhodo-
vala prvenství, ale umístění na dal-

ších pozicích. A protože M. Lávička 
ke dvěma prvenstvím přidal jedno 
třetí a dvě sedmá místa, bral nako-
nec za 28b pomyslný bronz. Ovšem 
dramatické to bylo na prvních dvou 
pozicích. T. Džurdženík, společně 
se dvěmi prvenstvími, bodoval dvě-
ma pátými a závěrečným 3. mís-
tem (30 b) a J. Klimpl, ač jednou 
nebodoval, se pomocí dvou výher, 
jednoho pátého a jednoho druhého 
místa dostal rovněž na celkových 
30 b. Mezi oběma borci nakonec 
rozhodl duel v „jedničkách“, po 
kterém se z celkového a premié-
rového vítězství v seriálu Foosball 
Tournaments 2007 radoval Tomáš 
„pyžmoň“ Džurdženík. Pro nasátí 

atmosféry jen trochu podrobností 
ze závěrečného turnaje. 
 Součástí byl také turnájek v no-
hejbale, který se bohužel kvůli brz-
kému setmění nedokončil, a neofici-
ální turnaj v pokutových kopech na 
přilehlém fotbalovém hřišti. V plánu 
byl také table-tenisový turnaj, na 
který dorazil také administrátor ús-
teckého kraje, ale ten se asi z obavy 
před očekávaným vítězstvím právě 
zmíněného „admina“, nakonec ne-
konal.
 Nultý ročník byl pro všechny zú-
častněné zpestřením letních měsíců 
a věřím, že tím byla založena tradi-
ce, která bude mít v létě 2008 své 
pokračování. [admin ph]

Založena nová tradice?

Bílina - účastníci tour

Louny - finále Louny - vítězové a poražení

Bílina - Pavli+Andy a Krampi+Stehno Bílina - bedna



 27  ÚSTECKÝ KRAJ, JIHOČESKÝ KRAJ 

Žatec - bedna Bečov - finále

Bečov - bedna FOOSBALL TOURNAMENTS 2007 - bedna

ÚSTECKÝ POHÁR JEDNOTLIVCŮ

1 Lávička Milan 530
2 Černý Michal 400
3 Klimpl Jiří 332
4 Hruška Lukáš 282
5 Kopnický Marek 280
6 Rais Lukáš 268
7 Džurdženík Tomáš 259
8 Tomaščák Miroslav 239
9 Rych Michal 237
10 Matěj Petr 235
11 Hnátek Jakub 214
12 Kodl Libor 160
13 Vohanka Petr 154
14 Mildorf František 144

15 Bartošová Pavlína 126
16 Svízela Josef 120
17 Býna Luboš 115
18 Antala Nicol 111
19 Le Jan 102
20 Horečný Jakub 91
21 Novotný Jiří 78
22 Stránský Vítězslav 72
23 Seko Tomáš 61
24 Maratová Andrea 43
25 Štěpán David 38
26 Kúdela Martin 37
27 Tóth Aleš 35
28 Spálenka Lubomír 32

29 Holomoucká Šárka 30
30 Ryneš Vratislav 29
31 Ajdinovič Michal 21
31 Kačer Kamil 21
31 Kopecký Tomáš 21
31 Pátek Jan 21
35 Chramosta Michal 20
36 Hábl Michal 17
36 Stehlík Martin 17
38 Býna Michal 15
39 Krampera Lukáš 14
40 Kučera Josef 13
40 Milota Lukáš 13
42 Hurtík David 11

42 Kovář Miroslav 11
42 Škornička Přemysl 11
42 Zelenka Jiří 11
46 Kačer Michal 10
47 Balín Roman 9
48 Fischer Vladimír 7
48 Joachymovič Dušan 7
48 Kopelent Jan 7
48 Kopp Tomáš 7
48 Krupička David 7
48 Nikrmajer David 7
48 Paparega Pavel 7
48 Roubal Martin 7
56 Astaloš Marek 4

56 Krása David 4
56 Sečanský Pavel 4
56 Špička Jan 4
56 Šulcová Nikola 4
56 Toman Jaroslav 4
56 Tůma Jiří 4
63 Havlín Petr 2
63 Jeřábek Michal 2
63 Jícha František 2
63 Kikuš Petr 2
63 Nejepsa Aleš 2
63 Verner Lukáš 2
63 Zandal Vladimír 2

ÚSTECKÝ POHÁR DVOJIC

1 Lávička Milan 500
2 Hruška Lukáš 430
3 Vohanka Petr 420
4 Džurdženík Tomáš 410
4 Klimpl Jiří 410
4 Rais Lukáš 410
7 Hnátek Jakub 380
8 Býna Michal 360
9 Kopnický Marek 320
10 Kačer Michal 317
11 Matěj Petr 300
12 Bartošová Pavlína 277
13 Černý Michal 244
14 Krampera Lukáš 240
14 Stránský Vítězslav 240
16 Maratová Andrea 227
17 Pátek Jan 210
18 Mildorf František 200

19 Kačer Kamil 197
20 Kopp Tomáš 160
21 Býna Luboš 150
22 Tomaščák Miroslav 137
23 Le Jan 114
24 Stehlík Martin 110
25 Kodl Libor 100
25 Seko Tomáš 100
27 Spálenka Lubomír 97
28 Novotný Jiří 91
29 Horečný Jakub 90
30 Chramosta Michal 87
31 Rych Michal 84
31 Tóth Aleš 84
33 Ryneš Vratislav 81
34 Antala Nicol 77
35 Kopecký Tomáš 67
36 Hurtík David 60

37 Holomoucká Šárka 50
37 Seko Jaroslav 50
37 Škornička Přemysl 50
40 Jícha František 47
40 Kúdela Martin 47
42 Štěpán David 41
43 Balín Roman 37
43 Bauer Čeněk 37
45 Ajdinovič Michal 34
45 Kovář Miroslav 34
47 Joachymovič Dušan 30
47 Krupička David 30
47 Kučera Josef 30
47 Ligoš Jan 30
47 Nikrmajer David 30
47 Svízela Josef 30
47 Špička Jan 30
47 Šulcová Nikola 30

55 Fischer Vladimír 17
55 Gáliková Veronika 17
55 Kopelent Jan 17
55 Milota Lukáš 17
55 Nedvěd Jan 17
55 Pokorný Tomáš 17
55 Prošková Monika 17
55 Rezler Pavel 17
55 Riedl Radek 17
55 Roubal Martin 17
55 Šmucrová Nikola 17
55 Verner Lukáš 17
55 Zelenka Jiří 17
68 Šianský Miroslav 14
68 Verner Tomáš 14
70 Bém Petr 7
70 Dvořák Jiří 7
70 Groh Stanislav 7

70 Hábl Michal 7
70 Havlín Petr 7
70 Jeřábek Michal 7
70 Justin Tomáš 7
70 Kikuš Petr 7
70 Krása David 7
70 Lang Jakub 7
70 Nejepsa Aleš 7
70 Paparega Pavel 7
70 Petržilka Karel 7
70 Rabas Jan 7
70 Sečanský Pavel 7
70 Tůma Jiří 7
70 Vojtek Vladimír 7
70 Zandal Vladimír 7

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 035/ CLAN Most 14 115:55 261:166 40
2 VOD-ka-FÁČE TEAM Bílina 14 123:46 275:133 34
3 JEDOVATÝ LIDI Lovosice 14 105:65 242:162 30
4 SPORT KLUB „A“ Bečov 14 100:69 232:176 29
5 ROZJAŘENÁ FENA Chomutov 14 91:81 211:199 27
6 RED DWARF Hoštka 15 101:80 231:201 26
7 FC BROOKLYN  „B“ Louny 14 94:76 219:184 24
8 ŠPEKOVÁ BRIGÁDA Teplice 14 84:86 208:209 16
9 ZERO TEAM Žatec 14 71:99 186:228 11
10 ULÍTLÝ STRAKY Most 15 66:116 177:263 11
11 BONG TAY DIÉN Žatec 14 50:119 136:266 7
12 FC BROOKLYN  „A“ Louny 14 30:138 102:293 

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1 HOUBAŘI Žatec 9 82:27 173:79 26
2 GREEN TEAM Z KOVBOJE Most 10 81:39 179:109 22
3 LOUTKY SPUTNÍK Most 8 63:34 143:84 19
4 Fe2 O3 AK-47 SLÁVIE Most 10 69:53 163:139 17
5 GNAR KILL Duchcov 8 52:44 125:102 12
6 COCOON CLAN Lovosice 7 43:43 103:101 10
7 ZÁCHYT-KÁŘI Most 10 49:72 128:164 8
8 SKLÍPKANI Louny 8 34:62 90:139 6
9 TURBO ZETOR ROČOV 5 10:50 27:109 1
10 VEGAS TEAM Most 7 13:72 47:152 1

1. ÚSTECKÁ LIGA 2. ÚSTECKÁ LIGA



 28  KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

 Vítám vás u stručného přehle-
du dění v našem královéhradeckém 
kraji. Jako první začnu východočes-
kým pohárem III. Jelikož se nám 
účasti na našich krajských pohárech 
stále zvyšují, snažím se vybírat místa 
co možná nejoptimálnější potřebám 
našich hráčů. Místo pro třetí pohár 
jsem vybral trutnovskou Sokolovnu. 
K dispozici jsme měli sedm stolů, 
tak jsme se mohli trochu rozšoup-
nout a dát si čtyři disciplíny. Nad 
čtyřmi nejdůležitějšími stoly byly 
nainstalovány kamery, a tak hráči 
sedící v místnosti, kde fotbálky ne-
byly, mohli sledovat důležité zápasy. 
K dispozici bylo až do pozdních ho-
din teplé jídlo. 
 Nyní již k samotným turnajům. 
Na dvojice se přihlásilo 32 párů. Pro 
tento turnaj jsem slíbil, že pokud se 

přihlásí nad 30 párů, budu vyplácet 
odměny za 5. a 6. místo. Tak se 
i stalo. Třetí místo obsadil Karel Ku-
šnír a Milan Růžička. Druzí byli Pavel 
Žižka a Daniel Trnovský. Na prvním 
s přehledem Marek Kopnický a Pe-
pa Eger. Na turnaj jednotlivců se 
přihlásilo 47 hráčů. Třetí Marek 
Kopnický, druhý Pepa Eger a prv-
ní Míra Mlejnek. Z našeho kraje se 
nejlépe umístil na 5.-6. místě mladý 
nadějný hráč z Hradce Králové, Al-
bert Kostanjan. Na turnaj penalt se 
přihlásilo 40 hráčů. Na třetím místě 
administrátor libereckého kraje Li-
bor Čejna. Druhý Ladislav Hrbáček 
a první skončil famózní hrou Tomáš 
Sádek z našeho kraje. Musím říct, že 
Tomášovi jsme všichni od nás drželi 
palce a moc mu přáli vítězství. Jen 
je velká škoda, že jsem se zapomněl 

Report z východních Čech 

1. Velart Alexandr, Todorov Nikolas
2. Klícha Martin, Soudek Jan
3. Tomm Petr, Kapras Lukáš
4. Kušnír Karel, Daníček Jan
5. Lipanský Vladimír, Beránek Karel
5. Trnovský Daniel, Žižka Pavel
7. Kopřiva Michal, Sádek Tomáš
7. Straka Václav, Dolejš Jiří
9. Ouzký Karel, Špáta René
9. Pilař Tomáš, Filip Jiří
9. Herbrych Tomáš, Kynych Jaroslav
9. Major Jiří, Staněk Štěpán
13. Mužík Jakub, Kučera Josef
13. Dostál Jaroslav, Vojtíšek Jan
13. Horký Lukáš, Kříž Vladimír
13. Janda Martin, Janský Lukáš
17. Zemánek Jakub, Jedlička Lukáš

17. Macháček Ondřej, Mizera Marek
17. Třešňák Pavel, Drbohlav Jan
17. Matěna Tomáš, Švanse Adam
17. Bajer Josef, Kodl Libor
17. Kubec Vojta, Štajnc Michal
17. Vojtíšek Lukáš, Horáček Jan
17. Hykyš Kamil, Kopnický Marek
25. Adam Dominik, Adam Marcel
25. Čeřovský Petr, Vojtíšek Jakub
25. Pelikán Tomáš, Kříž Pavel
25. Severa Ondřej, Petr Václav
25. Toman Lubor, Braustein Jaroslav
25. Mihalo Jiří, Kvíčala Jaroslav
25. Režňák Zdeněk, Méle Martin
25. Novák Jan, Kulhánek David
33. Prošvic Karel, Kyselo Pavel
33. Penzová Tereza, Cichocká Martina

VÝCHODOČESKÝ POHÁR I - DVOJICE

1. Žižka Pavel
2. Kyselo Pavel
3. Kušnír Karel
4. Hykyš Kamil
5. Daníček Jan
5. Trnovský Daniel
7. Vojtíšek Lukáš
7. Kubec Vojta
9. Janda Martin
9. Velart Alexandr
9. Adam Marcel
9. Kulhánek David

13. Beránek Karel
13. Kopřiva Michal
13. Janský Lukáš
13. Kopnický Marek
17. Ouzký Karel
17. Lipanský Vladimír
17. Adam Dominik
17. Novák Jan
17. Mihalo Jiří
17. Dolejš Jiří
17. Mužík Jakub
17. Špáta René

25. Kučera Josef
25. Vojtíšek Jakub
25. Bajer Josef
25. Jedlička Lukáš
25. Dostál Jaroslav
25. Kodl Libor
25. Zemánek Jakub
25. Prošvic Karel
33. Sádek Tomáš
33. Todorov Nikolas
33. Čeřovský Petr

VÝCHODOČESKÝ POHÁR I - JEDNOTLIVCI

přihlásit do tohoto turnaje, protože 
jinak by to vše dopadlo zřejmě zcela 
jinak. 
 Válku brankářů jsem vzhledem 
k pokročilé době nechtěl ani vyhla-
šovat, ale hráči byli jiného názoru. 
Přihlásilo se 29 hráčů, a tak jsme 
chvilku po 24 hodině začali. Třetí 
skončil Arnold Bartsist, druhý Pepa 
Eger a na prvním místě hráč z Hrad-
ce Králové Lukáš Volf. V celkovém 
pořadí o nejúspěšnějšího hráče 
skončil Pepa Eger, který za prvenství 
dostal dvě JGC-čka. Blahopřeji vítě-
zům. Doufám, že hráčům se turnaj 
líbil a přijedou na další turnaj v hoj-
ném počtu. Zahrát čtyři turnaje za 
10 hodin je také dobrá bilance. 

 V následujících řádcích napíšu 
pár informací o stavu ligy v králove-
hradeckém kraji. Letos byla otevře-
na jedna první liga o sedmi týmech 
a dvě druhé o sedmi a šesti týmech. 
První lize vévodí tým Jazz café Vrch-
labí, který zatím neprohrál jediný 
zápas. Na druhém místě je tým HC 
Foosball Team z Hořic. V druhé A li-
ze vede tým Trutnov Hawks. V dru-
hé B lize zas tým The Undertaker´s 
z Hradce. Jelikož je stále mnoho kol 
před námi, může se situace zajisté 
ještě změnit. Přeji všem hráčům 
hodně štěstí a hodně zodpovědnosti 
a výdrže v této sezoně. 

Karel Ouzký
administrátor

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1. Jazz Cafe Vrchlabí 4 43:5 88:26 12
2.  HC Foosball Team 5 42:18 97:53 12
3. Sekec Mazec A 4 28:20 68:57 9
4. Victory Tigers 4 16:32 45:70 6
5. Renovatio 2 10:14 26:33 0
6. Magic - mashrooms‘s 4 14:34 44:80 0
7. Nádraží 3 3:33 19:68 0

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1. Trutnov HAWKS 5 44:17 102:46 13
2. Sekec Mazec B 5 38:22 85:61 12
3. Kati B52 4 29:19 65:49 9
4. Kati A23 5 40:21 90:51 8
5. Execution Team 5 37:23 85:58 6
6. Zelenáči 4 3:45 14:93 0
7. Trutnov po třech sklech 4 2:46 10:93 -6

 Družstvo Kol Skore Legy Body
1. The Undertaker´s 4 35:13 76:39 12
2. Final  Ball 5 39:22 87:55 10
3. FC Čajovna 5 39:22 91:50 8
4. Roca Games 3 20:16 47:42 6
5. Frutti Di Báre 4 21:27 48:56 0
6. VOODOO 5 3:57 10:117 -9

1. KRÁLOVÉHRADECKÁ LIGA

2. A KRÁLOVÉHRADECKÁ LIGA

2. B KRÁLOVÉHRADECKÁ LIGA

Východočeský pohár III

VP III - Hráčem turnaje se stal Josef Eger



 29  KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

1. Trnovský Daniel, Žižka Pavel
2. Kubec Vojta, Štajnc Michal
3. Schön Marcel, Kopřiva Michal
4. Kopecký Filip, Kostanjan Albert
5. Sochor Petr, Horák Václav
5. Jína Vojtěch, Rychterová Michaela
7. Volf Lukáš, Vaníček Jakub
7. Zemánek Jakub, Čejna Libor
9. Vojtíšek Lukáš, Langr Martin
9. Kapras Lukáš, Tomm Petr

9. Kyselo Pavel, Matěna Tomáš
9. Šimek Martin, Bartsits Arnold
13. Pilař Tomáš, Filip Jiří
13. Kříž Vladimír, Pelikán Tomáš
13. Herbrych Tomáš, Kynych Jaroslav
13. Cichocká Martina, Svoboda Šimon
17. Chládek Libor, Bugel Jan
17. Dolejš Jiří, Daníček Jan
17. Marek Milan, Burianec Jan
17. Ouzký Karel, Dolana Michal

VÝCHODOČESKÝ POHÁR II - DVOJICE

1. Žižka Pavel
2. Trnovský Daniel
3. Zemánek Jakub
4. Schön Marcel
5. Vojtíšek Lukáš
5. Kopřiva Michal
7. Dolejš Jiří
7. Daníček Jan
9. Bartsits Arnold

9. Čejna Libor
9. Kostanjan Albert
9. Kyselo Pavel
13. Ouzký Karel
13. Pelikán Tomáš
13. Jína Vojtěch
13. Matěna Tomáš
17. Kubec Vojta
17. Novotný David

17. Bulák Tomáš
17. Mikolandová Iveta
17. Kříž Vladimír
17. Langr Martin
17. Šimek Martin
17. Dolana Michal
25. Rychterová Michaela
25. Kopecký Filip
25. Kapras Lukáš

VÝCHODOČESKÝ POHÁR II - JEDNOTLIVCI

1. Kopnický Marek, Eger Josef
2. Žižka Pavel, Trnovský Daniel
3. Kušnír Karel, Růžička Milan
4. Velart Alexandr, Dvořák Přemysl
5. Hrbáček Ladislav, Horký Lukáš
5. Hykyš Kamil, Kubec Vojta
7. Lávička Milan, Kodl Libor
7. Kopecký Filip, Kostanjan Albert
9. Sakalová Hana, Mlejnek Miroslav
9. Dolejš Jiří, Čejna Libor
9. Prošvic Karel, Junek Robert
9. Daníček Jan, Jedlička Lukáš
13. Volf Lukáš, Bartsits Arnold
13. Filip Jiří, Pilař Tomáš
13. Tomm Petr, Kapras Lukáš
13. Penzová Tereza, Šimek Martin

17. Kopřiva Michal, Sádek Tomáš
17. Vojtíšek Lukáš, Zemánek Jakub
17. Sajdl Jakub, Brodský Tomáš
17. Zahradník Marek, Novák Lukáš
17. Kvíčala Jaroslav, Zeman Pavel
17. Janda Martin, Cichocká Martina
17. Olah Jakub, Langr Martin
17. Vaníček Jakub, Bartoš Otakar
25. Navrátil Aleš, Vojtíšek Jan
25. Vojtíšek Jakub, Čmelík Martin
25. Šubrt Jaroslav, Dítě Ondřej
25. Novák Jan, Kulhánek David
25. Votoček Miroslav, Erlebach Tomáš
25. Rychterová Michaela, Lácká Veronika
25. Muhl Ondřej, Efler Jaromir
25. Ouzký Karel, Štajnc Michal

VÝCHODOČESKÝ POHÁR III - DVOJICE

1. Mlejnek Miroslav
2. Eger Josef
3. Kopnický Marek
4. Dolejš Jiří
5. Lávička Milan
5. Kostanjan Albert
7. Trnovský Daniel
7. Hrbáček Ladislav
9. Kodl Libor
9. Kušnír Karel
9. Horký Lukáš
9. Penzová Tereza
13. Tomm Petr
13. Vojtíšek Lukáš
13. Zemánek Jakub
13. Šimek Martin

17. Žižka Pavel
17. Muhl Ondřej
17. Janda Martin
17. Sádek Tomáš
17. Kopecký Filip
17. Junek Robert
17. Kyselo Pavel
17. Burianec Jan
25. Novák Jan
25. Štajnc Michal
25. Daníček Jan
25. Sajdl Jakub
25. Čejna Libor
25. Ouzký Karel
25. Brodský Tomáš
25. Efler Jaromir

33. Prošvic Karel
33. Vojtíšek Jakub
33. Sakalová Hana
33. Hykyš Kamil
33. Mikulka Martin
33. Kopřiva Michal
33. Kulhánek David
33. Kapras Lukáš
33. Dítě Ondřej
33. Olah Jakub
33. Růžička Milan
33. Rychterová Michaela
33. Jedlička Lukáš
33. Bartoš Otakar
33. Kubec Vojta

VÝCHODOČESKÝ POHÁR III - JEDNOTLIVCI

VÝCHODOČESKÝ POHÁR DVOJIC

1 Žižka Pavel HC Foosball Team 362
2 Trnovský Daniel HC Foosball Team 340
3 Velart Alexandr Nps 240
4 Kubec Vojta Jazz Cafe Vrchlabí 209
5 Kušnír Karel TASMÁNŠTÍ ČERTI 180
6 Kopnický Marek Rosengart 167
7 Kapras Lukáš The Undertaker´s 162
8 Kopřiva Michal Jazz Cafe Vrchlabí 161
9 Eger Josef Rosengart 160
9 Todorov Nikolas Skunci 160
11 Tomm Petr Trutnov HAWKS 155
12 Kopecký Filip The Undertaker´s 148
13 Kostanjan Albert Magic - mashrooms‘s 141
14 Štajnc Michal Trutnov HAWKS 135
15 Klícha Martin Krutý Krůty Crew 120
15 Soudek Jan Plastyk Waryjors 120
17 Daníček Jan TASMÁNŠTÍ ČERTI 117
18 Schön Marcel Jazz Cafe Vrchlabí 110
19 Růžička Milan KOWOSHROT 100
20 Horký Lukáš Batyskaff 99
21 Filip Jiří Renovatio 92
21 Pilař Tomáš Renovatio 92
23 Dolejš Jiří FUCK IT UP 87
24 Volf Lukáš Magic - mashrooms‘s 81

25 Čejna Libor Mexikáni Mladá Boleslav 80
25 Dvořák Přemysl Jádro 80
27 Rychterová Michaela Nádraží 72
28 Jína Vojtěch HC Foosball Team 68
28 Sochor Petr Roca Games 68
30 Hykyš Kamil Skunci 67
31 Vaníček Jakub Magic - mashrooms‘s 66
32 Bartsits Arnold Magic - mashrooms‘s 64
32 Zemánek Jakub Don‘t fuck it up 64
34 Horák Václav Magic - mashrooms‘s 63
35 Beránek Karel Plastyk Waryjors 60
35 Hrbáček Ladislav Dragonfly 60
35 Lipanský Vladimír Plastyk Waryjors 60
38 Herbrych Tomáš Sekec Mazec A 58
39 Kodl Libor Vočko team 57
39 Kynych Jaroslav Sekec Mazec A 57
39 Sádek Tomáš Victory Tigers 57
42 Vojtíšek Lukáš HC Foosball Team 54
43 Kříž Vladimír  52
44 Šimek Martin VOODOO 51
45 Lávička Milan Bazmeg 50
45 Straka Václav  50
47 Ouzký Karel Execution Team 49
48 Prošvic Karel Nádraží 40

49 Langr Martin  39
50 Kyselo Pavel Kati 38
51 Jedlička Lukáš Don‘t fuck it up 37
51 Matěna Tomáš The Undertaker´s 37
53 Junek Robert HC Foosball Team 34
54 Major Jiří  30
54 Mlejnek Miroslav Gumídci 30
54 Sakalová Hana Czaras Hoolba 30
54 Staněk Štěpán  30
54 Špáta René Execution Team 30
59 Cichocká Martina Renovatio 27
60 Penzová Tereza  25
61 Janda Martin 2 STONED 24
62 Pelikán Tomáš  21
63 Svoboda Šimon Renovatio 20
64 Kulhánek David FC Čajovna 18
64 Novák Jan FC Čajovna 18
66 Dostál Jaroslav Sekec Mazec B 17
66 Janský Lukáš SH Squad 17
66 Kučera Josef Plastyk Waryjors 17
66 Mužík Jakub 2 p.m. 17
66 Vojtíšek Jakub Kati 17
71 Uchytil Petr The Undertaker´s 16
72 Olah Jakub Nádraží 15

VP III - open doubles

VP III - open singles

VÝCHODOČESKÝ POHÁR JEDNOTLIVCŮ

1 Žižka Pavel HC Foosball Team 337
2 Trnovský Daniel HC Foosball Team 230
3 Mlejnek Miroslav Gumídci 164
4 Kyselo Pavel Kati 157
5 Dolejš Jiří FUCK IT UP 138
6 Vojtíšek Lukáš HC Foosball Team 135
7 Kušnír Karel TASMÁNŠTÍ ČERTI 130
8 Eger Josef Rosengart 128
9 Zemánek Jakub Don‘t fuck it up 123
10 Kopnický Marek Rosengart 117
11 Daníček Jan TASMÁNŠTÍ ČERTI 114
12 Kopřiva Michal Jazz Cafe Vrchlabí 99
13 Kostanjan Albert Magic - mashrooms‘s 90

14 Hykyš Kamil Skunci 82
15 Schön Marcel Jazz Cafe Vrchlabí 80
16 Kubec Vojta Jazz Cafe Vrchlabí 61
16 Lávička Milan Bazmeg 61
18 Hrbáček Ladislav Dragonfly 58
19 Bartsits Arnold Magic - mashrooms‘s 48
20 Horký Lukáš Batyskaff 42
21 Jína Vojtěch HC Foosball Team 41
22 Čejna Libor Mexikáni Mladá Boleslav 40
23 Kodl Libor Vočko team 38
24 Janda Martin 2 STONED 37
25 Kulhánek David FC Čajovna 32
25 Ouzký Karel Execution Team 32

27 Adam Marcel TASMÁNŠTÍ ČERTI 30
27 Penzová Tereza  30
27 Velart Alexandr Nps 30
30 Šimek Martin VOODOO 26
31 Volf Lukáš Magic - mashrooms‘s 20
32 Sádek Tomáš Victory Tigers 19
33 Beránek Karel Plastyk Waryjors 17
33 Janský Lukáš SH Squad 17
33 Matěna Tomáš The Undertaker´s 17
33 Pelikán Tomáš  17
33 Tomm Petr Trutnov HAWKS 17
38 Kopecký Filip The Undertaker´s 16



 30  BRNĚNSKÝ KRAJ 

 Hned úvodem bych rád upo-
zornil na první úspěšný amatérský 
turnaj v restauraci Bokem, organi-
zovaný týmem „Brněnský metro“ – 
kterému bych za dobře zvládnutou 
organizaci rád poděkoval. Jen by 
příště nebylo na škodu se o turnaji 
poradit se svým krajským adminis-
trátorem a popřípadě se domluvit 
na odměnách za pořadatelství, pro-
pagaci, apod. Na turnaji se sešlo 30 
dvojic složených z hráčů 2. A ligy 
a zcela nových tváří mezi námi. 
Tento trend jasně naznačuje, že 
zájem o hru je v Brně velký a věci 
se začínají v Brně hýbat správným 
směrem. Jak tomu většinou bývá, 
za vším stojí zvýšení počtu kvalit-
ních hracích míst, kterých přibý-
vá. V blízkém horizontu se bude 
amatérské klání opakovat, pravi-
delné turnaje kat. „C“ jsou taktéž 
na spadnutí. Minimálně do konce 
kalendářního roku se osobně po-
starám o uspořádání dalších propa-
gačních amatérských i otevřených 
turnajů. První z turnajů v novém 
kabátě bude 8. 12. v klubu 21, kte-
rý plně splňuje kvalitní hru a velké 

prostory. V případě, že se tam ob-
jeví alespoň 8 holek, je možno se 
domluvit a udělat turnaj i pro ně. 
Po posledním propadáku v Blansku, 
kde na turnaj došel jediný místní 
hráč, věřím v lepší časy na turna-
jích pořádaných v Brně. Nejpozději 
v polovině prosince bude startovat 
2. B brněnská liga složená nejméně 
ze 7 týmů, takže se máme na co tě-
šit. Kolik nových nadšenců přibude 
a zůstane mezi námi, se dozvíme 
ke konci sezóny, ale pevně věřím, 
že bude z čeho vybírat. V nepo-
slední řadě se plánuje udělat další 
propagační akci typu Invex, formou 
reklamy přímo v tramvajích, letáků 
po všech hráčských fasových zá-
kladnách, amatérských turnajích 
a známostech. Ještě bych chtěl po-
děkovat V. Krejsovi, J. Slabyhoud-
kovi, J. Přibylovi a J. Bednářovi za 
pomoc s administrací. 

SOUHRN ODEHRANÝCH 
TURNAJŮ

 Krajské poháry v Brně stojí 
vždy za pozornost. Nejen, že je ne-

Brněnská éra právě začala

psaným pravidlem návštěva hráčů 
z Prahy, ale i samotné souboje mezi 
zkušeností s menší motivací a dra-
vým mládím dychtícím po vítězství 
přináší velkolepou podívanou pro 
každého. Dle mého názoru je na 
těchto turnajích úroveň po Praž-
ských pohárech druhá nejvyšší zá-
roveň s Ostravou, kam začínají díky 
lákavým cenám jezdit top hráči ze 
Slovenska. Ve srovnání s ostatními 
kraji v Brně přece jen dochází ke 
konfrontaci mezi vysoce postave-
nými hráči žebříčku SuperCZ. Dob-
rý vstup do sezóny předvedl J. Při-
byl se Z. Sedlákem, kteří vyházeli 
nejednoho silného soupeře cestou 
levou stranou na bednu. Zastavi-
la je až silně motivovaná dvojice 
Krchňák – Kovařík, kterým se ne-
podařilo porazit dobře hrajícího M. 
Mlejnka, který si přišel (s Pavlínou 
Dvořákovou) jen tak pinknout – vy-
hrát. Až v jedničkách byl poražen 
ve finále proti A. Brabencovi, který 
si napravil reputaci po absolutním 
propadáku ve dvojicích, kdy se 
jeho spoluhráč nezmohl k ničemu. 
Mezi konkrétní jména, která zatím 
zahrála pěkně bych zařadil jména: 
Dokulil, Hrbáček, Šmýd, Kovařík. 
Ostatní přední hráči se zatím hle-
dají. Na třetím krajském turnaji se 
předpokládá hojná účast. Hraje se 

přímo v centru Brna a všichni jste 
srdečně zváni. 

V BRNĚNSKÉ LIZE JE LETOS 
NA CO KOUKAT

 Minulé 2 ročníky, které si jako 
hráč pamatuji, byly vždy v režii jed-
noho dominantního týmu, který ne-
měl konkurenci, letos je tomu jinak! 
První místo si zatím drží Dragonfly, 
který sice zatím neochutnal hořkost 
porážky, ale rozhodně k ní nebyl 
daleko. Se štěstím porazil Batyskaf 
až v goolie war. Především zásluhou 
dobrého vstupu do zápasu od Ladi-
slava Hrbáčka, který vyhrával jeden 
bod za druhým. V dalším zápase 
pak díky vysokému nasazení zdo-
lal Černou Horu. Do konce je ještě 
daleko, věřím, že se ještě máme 
na co těšit v boji o první místo. Na 
druhé pozici se poměrně překvapi-
vě drží Baroni z Blackfieldu, kteří 
senzačně přehráli favorizovaný Ba-
tyskaf a trochu nešťastně prohráli 
s Černou Horou, kde od začátku 
vedli, ale díky zlepšenému výkonu 
Zdeňka Krchňáka ve druhé polovině 
urvalo Blansko 2 body. Střed tabul-
ky je hodně nervózní, Batyskaf i Č. 
H. mají týmy na vedení v tabulce, 
takže se dá očekávat zlepšení jejich 
přístupu k dalším ligovým utkáním. Horňáčková, Silná

Senkrovňáci

1. Mlejnek Miroslav, Dvořáková Pavla
2. Krchňák Zdeněk, Kovařík Jan
3. Přibyl Jan, Sedlák Zdeněk
4. Silná Magda, Hrbáček Ladislav
5. Dokulil Pavel, Svízela Jan
5. Pulicar Oldřich, Kopeček Mojmír

7. Šmýd Radek, Slabyhoudek Jiří
7. Pražák Petr, Brabenec Aleš
9. Mikuška Josef, Smyčka Lukáš
9. Kučera Daniel, Fila Vladimír
9. Krejsa Vratislav, Marek Vratislav
9. Bednář Jan, Stehlík Michal

13. Mazač Ladislav, Plíhal Miroslav
13. Rouš Tomáš, Horký Lukáš
13. Keprt Martin, Novotný Martin
13. Sedláková Veronika, Klímová Petra
17. Šopovová Mariana, Šálovský Jaroslav
17. Kacetl Karel, Linhart Jakub

17. Špaček Martin, Pernica Adam
17. Drlík Filip, Prachař Petr
17. Hanák Boris, Kadlec Tomáš
17. Hruška Jan, Hadáčková Petra
17. Nejezchleb Radek, Peňáz Pavel
17. Jurnečka Jiří, Janíček Jiří

BRNĚNSKÝ POHÁR I - DVOJICE

1. Brabenec Aleš
2. Mlejnek Miroslav
3. Dokulil Pavel
4. Stehlík Michal
5. Šmýd Radek

5. Marek Vratislav
7. Hrbáček Ladislav
7. Pulicar Oldřich
9. Kovařík Jan
9. Krchňák Zdeněk

9. Kučera Daniel
9. Plíhal Miroslav
13. Přibyl Jan
13. Keprt Martin
13. Fila Vladimír

13. Krejsa Vratislav
17. Rouš Tomáš
17. Dvořáková Pavla
17. Mazač Ladislav
17. Horký Lukáš

17. Kopeček Mojmír
17. Novotný Zdeněk
17. Kadlec Tomáš
17. Klímová Petra
25. Pražák Petr

25. Slabyhoudek Jiří
25. Mikuška Josef
25. Silná Magda
25. Sedláková Veronika
25. Smyčka Lukáš

BRNĚNSKÝ POHÁR I - JEDNOTLIVCI




